Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana Q J |

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Torneo 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI 1606025A
Luogo Ortisei [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 04-06-2016 - 11-06-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  PERRONE GIORGIO - BERTAGNOLLI G. - GINEVRINI .
Partecipanti 86

Sito Internet  www.server24chess.com

/lisipeanu Liviu-dietess

@ Werle Jan — 1 9 Vocaturo Daniele 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Ni si peanu Liviu-die7.0 GER 48.552.541.5 39. 22668 2482 2703 9540541041300 0 1976
2 5 GM Werle Jan 7.0 NED 45. 0148. 5138. 0'36. 52563 2367 258896215320430100 1984
3 4 GM Vocaturo Daniele 6.51TA 50.054.0143. 0 37. 2:2576 2445 261295315320421100 1989
4 2 GM Mar kus Robert 6.5 SRB 49.553.5142. 5 37. 012662 2476 264395314400513100 1983
5 6 GM Bogner Sebasti an 6.5 SU  48.0152.541. 0 36. 01 2527 2427 259495314220531100 1991
6 3 GM Nabaty Tamir 6.51SR 48.052.0141. 0'35. 22610 2475 264295315320421100 1991
7 9 IM Sprenger Jan M chae 6.5 GER 45. 0149. 01 38. 5 33. 01 2506 2387 2554 9531532042110 0 1982
8 12 M Prasanna Raghuram F6.5 1 ND 43.547. 5 37. 0 33. 01 2466 23342501 95314310522100 1994
9 13 IM Codenotti Marco 6.5 1 TA 40.043.533.5 28.7:2451 2396 2563 9531541041210 0 1997
10 11 IM Pij pers Arthur 6.0 NED 44.0147.5137.0129. 012471 2388 2514 95225320420200 1994
11 28 FM Corvi Marco 6.0 1 TA 42.546.0135.529. 512305 2342 2467 95225311421100 1968
12 19 KM Gaehwi | er Gabri el 6.0 SU 42.0145.535.0 27. 012363 2359 248595225212431000 1994
13 15 IM Ledger Andrew J 6.0 ENG 40. 01 44.0133. 5 28. 7:2380 2213 233994414310513100 1969
14 7 GM Ki ndermann Stefan 6.0 AUT 40.0143.5133.5 27. 512515 2327 2453 94415230421100 1959
15 17 IM Bertagnolli Alexand6.01TA 36.540.0131.5 26. 012376 2241 2367 94415320412100 1983
16 51 WGEM Paul et |ozefina 5.5 NED 42.545.0136. 0 25. 012187 2329 241095135212430100 1989
17 53 M Addi son Bret C 5.5 ENG 37.0140.0131. 0 22. 512180 2258 233994324211522100 1981
18 31 FM De Santis Alessio 5.51TA 36.539.0131. 0 22.012275 2163 224494325401403100 1968
19 18 FM Kri stensen Kaare Ho 5.0 DEN 48.0'51.5141. 0 25. 512367 2372 2416 94234301512200 1965
20 8 GM Neverov Valeriy 5.0 UKR 47.552.0141. 0 27. 2: 2507 23722416 9423421152120 0 1964
21 10 IM Castel |l anos Rodrigu5.0ESP 46.0 50.5139. 0 26. 2:2484 2301 234593424121522100 1982
22 16 FM Lodi ci Lorenzo 5.0 1 TA 43.0147.51 36.0 24. 512379 2237 228193424121522100 2000
23 30 M Dappi ano Andrea 5.0 1 TA 40.543.0133.520.22288 2281 232594234220520300 1993
24 68 CM Aivetti Davide 5.0 1 TA 40.043.5 34.0 23. 2:2063 2281 232592614130513100 1997
25 20 FM Her zog Adol f 5.0 AUT 39.0143.0133. 0 23. 012358 2186 223092614220504100 1953
26 27 FM Spornberger Maxim | 5.01TA 38.5 42.0132.0 20. 2:2306 2239 228393424220512200 1995
27 26 FM Spornberger Andre 5.01TA 38.541.0132.0 19. 7:2307 2178 2222 9423401354100 0 1998
28 39 M Boehm Martin 5.0 GER 38.5140.532. 5 19. 512234 2183 222794235320410300 1952
29 41 WM Terao Juliana Sayun 5.0 BRA 38.0'41.0r31. 5 20. 512228 2171 221493425032431000 1991
30 35 FM Dittmar Peter 5.0 GER 38.0140.5131. 5 20. 7:2258 2228 227293425122422000 1960
31 21 FRM Si nger Chri stoph 5.0 GER 38. 0140. 5/ 31. 5/ 20. 01 2355 2218 2261 94235311411200 1970
32 33 WM Sgircea Silvia-ralu5.0ROU 35.0'37.5028. 5 20. 012263 2139 218393425131421100 1989
33 38 M Pol ster Wl fgang Dr 5.0 GER 33.5'36.5128.519. 7:2239 2120 216493424130521200 1956
34 24 FM Lagunmina Gulio 5.0 1 TA 32.5 35.0128.0 18. 7:2316 2073 211794234211521200 1959
35 40 M Ruecker Benjanin 4.5 GER 45.0145. 0138. 5 23. 72229 2339 238383324211412101 1982
36 58 WM Martinez Ayel en 4.5 ARG 42.0146.5136.0 22. 52146 2350 235193335212412100 1993
37 14 KM Bj erre Jonas 4.5 DEN 41.5'45.0035. 0 19. 7:2410 2289 229093334121521200 2004
38 81 1N Engl Stefan 4.51 TA 41.0145.535.0 22. 21964 2338 233993335221411200 1990
39 37 KM Cunni ngham Robi n 4.5 USA 38.0138.0132. 0 20. 012248 2245 228982514220403101 1965
40 59 M Zucchel li Massinmb 4.51TA 40.042.0134.519. 012145 22332234 9414420252120 0 1966
41 55 WM GQueci Tea 4.51TA 39.543.0033. 0 20. 52177 2311 231292525221403100 1999
42 29 FM Bl ohber ger Felix 4.5 AUT 38.5141.0032.0 17. 512300 2234 223593335131420200 2002
43 50 M Bernardi Ruben 4.51TA 38.0141.0132.018. 22189 2237 223893334202513100 1966
44 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzi 4.5 M3L 38.0140.5 31.517. 72258 2226 222792525041421100 1994
45 43 M Kruli ch Roman 4.5 MNC 38.0140.532.017. 512215 2221 222293335113422000 1963
46 67 WM Bjerre Tavs 4.5 DEN 37.5'41.0132.5 16. 012063 2261 221981524121403101 1962
47 49 M Paltrinieri Nichola4.51TA 37.039.530.5 16.7:2198 2234 223593335212412100 1995
48 32 FM Seyb Dieter 4.5 GER 36.51'40. 0r30. 5/ 18. 012265 2151 2152 9333422051130 0 1957
49 22 FM Vol kov Dmitriy 4.5 USA 36.5'39.529. 5 16. 52338 2221 222293335113422000 1970
50 42 FM Mol i na Fabri zi o 4.51 TA 36.036.530. 0 13. 512222 2156 2157 9333522141120 0 1965
51 25 FM Haag Martin 4.5 GER 34.5'38.0129.518. 512308 2128 212992525131412100 1965
52 48 FM Curien N col as 4.5SUl  34.037.527.0 16.2:2198 2093 209494144211520300 1973
53 80 ™ Cluyts Marc 4.5 BEL 32.5'35.027. 5 15. 511974 2131 213293335311402200 1964
54 52 M Nel son Jonathan P 4.0 ENG 43.0'45.5136.5 16. 72183 2329 228793244211511300 1967
55 44 CM Seresin Francesco 4.01TA 39.041.5 32.0 13.2:2215 2252 221093244301502300 1999
56 70 WM Abarca Gonzalez Dan4.0CH 37.541.0132.5 13. 512052 2243 215781434112403101 1990
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57 64 WM Messina Roberta 4.01 TA 37.0139.532.015.7 2088 2242 220092434220502300 1993
58 63 FM Kar| Hans 4.0 SU  36.5'39.0130. 0 15. 22100 2184 214291625041412100 1935
59 60 M Schaefer M chael 4.0 GER 36.5'37.0130.5'7.75 2141 2214 21288 2244211401301 1958
60 62 CM Vezzani Stefano 4. 01 TA 31.531.525.511.7:2121 2144 214583 234211411201 1962
61 46 FM Pedersen Henrik Bol 4.0 DEN 34.0'37.0127.5 14. 512206 2185214391624130503200 1963
62 45 FM De Eccher Stefano 4.01TA 34.036.527.513. 012211 2196 215493245212411200 1957
63 23 FM Barp Al berto 4. 01 TA 33.0135.526.512. 002326 2191 214993244211511300 1999
64 47 FM Tscharot schkin Mch 3.5 GER 41.043. 5/ 34. 51 15. 512205 2309 226781524022413001 1964
65 36 M Manfredi Vincenzo 3.51TA 38.040.531.5 11. 012258 2164 208593154013530200 1980
66 54 M Johnsen Gunnar 3.5 NOR 37.540.0131.5'12.7:2178 2211 213292344112512200 1945
67 75 CM De Vita G anni 3.51TA 37.0140.530.0 14. 2:2028 21802101 9315401353020 0 1949
68 71 WM Dengler Dijana 3.5BIH 35.0 35.529.09. 75 2044 2145 206692345113412100 1966
69 74 CM Maurer Fritz 3.5SU 34.036.0128.512. 512029 2117 203891534022513100 1945
70 73 CM Ori zondo Hugo 3.5 USA 33.0135.528.011. 512041 2176 2097 92344121511300 1955
71 83 M Kl ei nert Juergen 3.5 GER 32.0134.5127.010. 2:1938 2135209383144211410301 1961
72 57 CM Bennett David Mcha 3.5 USA 31.033.0126.08.75 2148 2134 205493155104421100 1986
73 86 1IN Chan Kim Yew 3.0 MAS 32.535.0127.5'9.50 1882 2134 204882244112411201 2002
74 79 CM Seebacher M chael 3.0 TA 32.034.5127.511. 2:2007 2190 2066 91444022512200 1999
75 84 M Al banesi Roberto 3.0 TA 31.5'32.0126.07.25 1926 2106 198291444112503200 1954
76 61 M Bauer Cl aus Dr. 3.0 GER 26.0126.0121.0'6.25 2133 2079 199382244022420201 1967
777 77 CM Ast engo Marcello 3.0 TA 29.029.0124.0'5.00 2008 2135194382064202400410 1961
78 69 CM Ni ederstaetter Hara3.01TA 29.029.0124.0 6.25 2055 2036 184481254013411210 1962
79 72 M Fi scher Dani el 3.0SUl 27.0127.0121.5 3.00 2043 2154 196182064004420210 2003
80 65 WM Ledger Stephen C 3.0 ENG 28.0128.5123.0'7.75 2083 2098 197491445113403100 1964
81 66 WM Marentini Marcel 3.0 SU 26.526.522.0'5.00 2073 2072 188081254112401310 1960
82 76 CM Till mann Marc 2.5SU 35.038.0129.59.75 2020 2169 200492164013520300 1966
83 82 M Mir gi a Andrea 2.51TA 27.027.0122.02.00 1945 2090183981164013410310 1961
84 78 CM Kowal czyk Martin 2.0l TA 31.031.0126.07.50 2008 2141194981 254013411201 1956
85 85 1IN Mar chesi Uberto 1.01 TA 25.5'25.521.00.00 1887 2067 1333800840044004 10 1982
86 56 WM Roesch Mario 0.0 GER 9.50 9.50 3.00 0.00 2172 2229 149420021002110010 7 1995
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Elenco partecipanti

Cat
70 WM
53 M
84 M
77 CM
23 FM
61 M
57 CM
50 M
17 IM
14 FM
67 WM
29 FM
39 M
6 GM
10 IM
86 1IN
80 CM
13 IM
28 FM
37 FM
48 FM
30 M
45 FM
31 FM
75 CM
71 WM
35 FM
81 1IN
34 WGM
72 CM
19 F™M
55 WM
25 FM
20 FM
54
63

83
78
18
43
24 FM
15 IM
65 WM
16 FM
36 M

85 1IN

66 WM

228=8gz=

58 WM
74 CM
64 WM
42 FM
82

52
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abar ca CGonzal ez Dan CHI 2052 2243 2157
Addi son Bret C ENG 2180 2258 2339
Al banesi Roberto ITA LOM PV 1926 2106 1982
Ast engo Marcello ITA LIG GE 2008 2135 1943
Barp Al berto ITA VEN BL 2326 2191 2149
Bauer O aus Dr. CER 2133 2079 1993
Bennett David M cha USA 2148 2134 2054
Ber nardi Ruben ITA ALT BZ 2189 2237 2238
Bertagnol li Al exand | TA ALT BZ 2376 2241 2367
Bj erre Jonas DEN 2410 2289 2290
Bj erre Tavs DEN 2063 2261 2219
Bl ohber ger Fel i x AUT 2300 2234 2235
Boehm Martin GER 2234 2183 2227
Bogner Sebasti an Sul 2527 2427 2594
Castel | anos Rodri gu ESP 2484 2301 2345
Chan Ki m Yew MAS 1882 2134 2048
Cluyts Marc BEL 1974 2131 2132
Codenotti Marco ITA TCS Pl 2451 2396 2563
Corvi Marco ITA LAZ RM 2305 2342 2467
Cunni ngham Robi n USA 2248 2245 2289
Curien N col as Sul 2198 2093 2094
Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2288 2281 2325
De Eccher Stefano |ITA TRE TN 2211 2196 2154
De Santis Alessio |ITA EM PC 2275 2163 2244
De Vita G anni ITA ALT BZ 2028 2180 2101
Dengl er Dijana Bl H 2044 2145 2066
Dittmar Peter GER 2258 2228 2272
Engl Stefan ITA ALT BZ 1964 2338 2339
Enkht uul Al tan-ul zi MaL 2258 2226 2227
Fi scher Dani el SuUl 2043 2154 1961
Gaehwi | er Gabri el SuUl 2363 2359 2485
Gueci Tea ITA SIC PA 2177 2311 2312
Haag Martin GER 2308 2128 2129
Her zog Adol f AUT 2358 2186 2230
Johnsen Gunnar NOR 2178 2211 2132
Kar| Hans Sul 2100 2184 2142
Ki ndermann Stefan AUT 2515 2327 2453
Kl ei nert Juergen CER 1938 2135 2093
Kowal czyk Martin ITA ALT BZ 2008 2141 1949
Kri st ensen Kaare Ho DEN 2367 2372 2416
Krulich Roman MNC 2215 2221 2222
Lagumina Gulio ITA SIC PA 2316 2073 2117
Ledger Andrew J ENG 2380 2213 2339
Ledger Stephen C ENG 2083 2098 1974
Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2379 2237 2281
Manfredi Vincenzo |ITA LIG GE 2258 2164 2085
Mar chesi Uberto ITA LIG GE 1887 2067 1333
Marenti ni  Marcel SuUl 2073 2072 1880
Mar kus Robert SRB 2662 2476 2643
Martinez Ayel en ARG 2146 2350 2351
Maurer Fritz SuUl 2029 2117 2038
Messi na Roberta ITA LOM M 2088 2242 2200
Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2222 2156 2157
Mir gi a Andr ea ITA LOM PV 1945 2090 1839
Nabaty Tamr I SR 2610 2475 2642
Nel son Jonathan P ENG 2183 2329 2287

Nasc

1990
1981
1954
1961
1999
1967
1986
1966
1983
2004
1962
2002
1952
1991
1982
2002
1964
1997
1968
1965
1973
1993
1957
1968
1949
1966
1960
1990
1994
2003
1994
1999
1965
1953
1945
1935
1959
1961
1956
1965
1963
1959
1969
1964
2000
1980
1982
1960
1983
1993
1945
1993
1965
1961
1991
1967
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I d

FI DE
3409414
408107
810398
803928
872555
4628292
2028271
804428
809551
1444948
1412329
1632051
4608356
4692055
3404650
5717981
205257
800015
801895
2005093
1301101
832502
800678
803405
804487
14400081
4602064
859745
4901444
1328360
1314530
872342
4601270
1600214
1500511
1300547
4600053
4659180
809535
1400940
4698746
800619
400610
404470
884189
817945
2823077
1318730
921637
118702
1301519
819018
805637
800635
2809052
404195

Id
FSI

107213
101314
132758

120274
100677

127726
106054

118293
101261
108149
100242

138789

133841

101529

104884

135795
110963
148951

118557
105461
104911
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69

68
73
49
51
46
11
38
12
56
40
60
79
44
32
33
21
26
27

41
76
47
62
22

59
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T
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G ocatore Fed
Neverov Valeriy UKR
Ni ederstaetter HaralTA

Ni si peanu Liviu-di e GER

Qivetti Davide | TA
Ori zondo Hugo USA
Paltrinieri N cholalTA
Paul et | ozefina NED

Pedersen Henri k Bol DEN
Pi j pers Arthur NED
Pol ster Wl fgang Dr GER
Prasanna Raghuram K| ND

Roesch Mario CER
Ruecker Benjam n CER
Schaefer M chael CER
Seebacher M chael I TA
Seresin Francesco |TA
Seyb Dieter CER

Sgircea Silvia-ral uROU
Si nger Chri stoph CER
Spornberger Andre | TA
Spor nberger Maxim | | TA
Sprenger Jan M chae GER
Terao Jul i ana Sayun BRA
Till mann Marc Sul
Tschar ot schkin M ch GER

Vezzani Stefano I TA
Vocat uro Dani el e I TA
Vol kov Dmitriy USA
Werle Jan NED
Zucchel li Massinb |TA

ALT

ALT

ALT

ALT
TRE

ALT
ALT

LOM
LAZ

TRE

Pr

BZ

BZ

BZ

BZ
TN

Bz
BZ

23

TN

Elo Elo
FI DE Ital
2507
2055
2668
2063
2041
2198
2187
2206
2471
2239
2466
2172
2229
2141
2007
2215
2265
2263
2355
2307
2306
2506
2228
2020
2205
2121
2576
2338
2563
2145

Med

Avv

2372
2036
2482
2281
2176
2234
2329
2185
2388
2120
2334
2229
2339
2214
2190
2252
2151
2139
2218
2178
2239
2387
2171
2169
2309
2144
2445
2221
2367
2233

04-06-2016 - 11-06-2016

Per f

2416
1844
2703
2325
2097
2235
2410
2143
2514
2164
2501
1494
2383
2128
2066
2210
2152
2183
2261
2222
2283
2554
2214
2004
2267
2145
2612
2222
2588
2234
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I d

FI DE
14100150
805874
1202758
863220
2013177
828262
1213261
1401700
1019554
4622073
5022401
12919489
4677110
4613686
2833544
886335
4603346
1213776
4616030
854697
832545
4646258
2109220
1303988
4619510
802727
813192
2095475
1006088
804193

(1606025A)

Id
FSI

101533

132665

114280

136018
142189

132667
123357

101180
104275

101274
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana l J' Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
77 77 CM Astengo Marcello 3.0ITA| 34 BO |52 NO |66 B1]54 NO |24 BO |8 NO/|O 1169 B1|60 NO O
84 78 CM Kowal czyk Martin 20 1TA| 35 NA |43 BO |49 NO |63 BA |65 N1 |57 BO |64 NO |72 BO|O 0o
74 79 CM Seebacher M chael 3.0ITA| 36 BO |5 N1 |42 BA |23 NO |50 BA |46 NA |62 NO |57 BO |66 NAJ-1
53 80 CM duyts Marc 45BEL |37 NO |57 B1 |3 NO|5 BO |63 NA |69 BA |71 NA|75 B1 |54 B1]|1
38 81 1N Engl Stefan 45ITA|38 B1 |18 NO |24 B1]26 N1 |10 B A/|16 N A |15 BO |20 NO |43 B A |1
83 82 M Mirgia Andrea 2.5ITA| 3 NO |59 BO |57 NO]|O 1|62 BO |65 BA |66 NO|8 N1 |74 BO|O
71 83 M Kleinert Juergen 3.5 GER| 40 B 0 | 60 0|69 N1 |61 B1 |39 NO |5 NO |74 BA|48 NO |76 B1 |0
75 84 M Al banesi Roberto 3.0ITA| 41 NA |3 BO |53 NO|66 BA|69 NA|63 BO |8 B1 |73 NO |61 NAJ-1
85 85 1N Marchesi Uberto 1.0ITA| 42 BO |61 BO|O 1160 NO|71L NO |72 BO |8 NO|8 BO|65 NO/|O
73 86 1N Chan Kim Yew 3.0 MAS | 43 N A |41 BO |62 B A |48 NO | 70 0|77 B1|69 N1 |42 NO|75 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE

70
53
84
77
23
61
57
50
17
14
67
29
39

10
86
80
13
28
37
48
30
45
31
75
71
35
81
34
72
19
55
25
20
54
63

83
78
18
43
24
15
65
16
36
85
66

58
74
64
42
82

52

Cat
WFM
M
M
™M
FM
M
C™M
M

I'M
FM
WM
FM
M

GM
M
IN

™M
I M
FM
FM
FM
M

FM
FM
™M
WFM
FM
IN

WGM
CcM
FM
WFM
FM
FM

FM

G ocatore Fed

Abar ca CGonzal ez Dan CHI

Addi son Bret C ENG
Al banesi Roberto I TA
Ast engo Marcello I TA
Barp Al berto I TA
Bauer O aus Dr. CER
Bennett David M cha USA
Ber nardi Ruben I TA
Bertagnol Ii Al exand | TA
Bj erre Jonas DEN
Bj erre Tavs DEN
Bl ohber ger Fel i x AUT
Boehm Martin GER
Bogner Sebasti an SuUl

Cast el | anos Rodri gu ESP
Chan Ki m Yew MAS
Cluyts Marc BEL
Codenotti Marco I TA
Corvi Marco I TA
Cunni ngham Robi n USA
Curien N col as Sul

Dappi ano Andr ea I TA
De Eccher Stefano |ITA
De Santis Alessio |ITA
De Vita G anni I TA
Dengl er Dijana Bl H
Dittmar Peter GER
Engl Stefan I TA
Enkht uul Al tan-ul zi MaL
Fi scher Dani el Sul

Gaehwi | er Gabri el SuUl

Gueci Tea I TA
Haag Martin GER
Her zog Adol f AUT
Johnsen Gunnar NOR
Kar| Hans Sul

Ki ndermann Stefan AUT
Kl ei nert Juergen CER
Kowal czyk Martin I TA
Kri st ensen Kaare Ho DEN
Kruli ch Roman MNC
Lagumina Gulio I TA
Ledger Andrew J ENG
Ledger Stephen C ENG
Lodi ci Lorenzo I TA
Manfredi Vincenzo |ITA
Mar chesi Uberto I TA
Mar entini  Marcel Sul

Mar kus Robert SRB
Martinez Ayel en ARG
Maurer Fritz Sul

Messi na Roberta I TA
Mol i na Fabri zio I TA
Mur gi a Andrea I TA
Nabaty Tamr I SR

Nel son Jonathan P ENG

El o

FI DE
2052
2180
1926
2008
2326
2133
2148
2189
2376
2410
2063
2300
2234
2527
2484
1882
1974
2451
2305
2248
2198
2288
2211
2275
2028
2044
2258
1964
2258
2043
2363
2177
2308
2358
2178
2100
2515
1938
2008
2367
2215
2316
2380
2083
2379
2258
1887
2073
2662
2146
2029
2088
2222
1945
2610
2183

© © © © © 0O ©O© O O O © © © OO O O© © © © O© 0O O© O© O© © © O© O© O© 0 O© O© © W O O O© O© 0 O© O© © © W O WO O© 0 TV =2

8
9
9

Pun
Fat

PORPAPORAONOWIUWOURAUINWORARARARONPAPUIWWIRAISADROOARINODURANREODAEW®DAEN®OO®

00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
00
50
00
00
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50

.00

Pun
Att

e R o R RN SRR R N Cl R Rl N LR U U Ol N Ol R

03
57
48
71
06
55
69
98
07
88
98
28
00
54
28
58
67
10
10
01
77
59
86
81
05
35
78
99
87
90
55
92
55
41
18
60
56
03
59
31
33
16
29
34
07
58
20
03
46
23
48
72
11
51
94
82

W Ve

0. 97
1.93
0.52
-0.71
-2.06
-1.55
-1.19
0.52
-0.07
-1.38
1.52
-0.78
0

0. 96
-1.28
1.42
1.83
1.4
1.9
0. 49
-1.27
0. 41
-0.86
-0.31
0. 45
0. 15
0.22
3.51
-0.37
-0.9
1.45
1.58
-2.05
-1.41
-0.68
0.4
-0.56
1.47
-0.59
0. 69
0.17
-2.16
-0.29
-1.34
-1.07
-2.08
-2.2
-2.03
0. 04
2.27
0. 02
1.28
-0.61
-1.01
0.56
1.18

Med
Avv.
2243
2258
2106
2135
2191
2079
2134
2237
2241
2289
2261
2234
2183
2427
2301
2134
2131
2396
2342
2245
2093
2281
2196
2163
2180
2145
2228
2338
2226
2154
2359
2311
2128
2186
2211
2184
2327
2135
2141
2372
2221
2073
2213
2098
2237
2164
2067
2072
2476
2350
2117
2242
2156
2090
2475
2329

Per f

2157
2339
1982
1943
2149
1993
2054
2238
2367
2290
2219
2235
2227
2594
2345
2048
2132
2563
2467
2289
2094
2325
2154
2244
2101
2066
2272
2339
2227
1961
2485
2312
2129
2230
2132
2142
2453
2093
1949
2416
2222
2117
2339
1974
2281
2085
1333
1880
2643
2351
2038
2200
2157
1839
2642
2287

Anno

Nasc

1990
1981
1954
1961
1999
1967
1986
1966
1983
2004
1962
2002
1952
1991
1982
2002
1964
1997
1968
1965
1973
1993
1957
1968
1949
1966
1960
1990
1994
2003
1994
1999
1965
1953
1945
1935
1959
1961
1956
1965
1963
1959
1969
1964
2000
1980
1982
1960
1983
1993
1945
1993
1965
1961
1991
1967

TETTZTTZIZIZIZLIZEZTZEIZEIZEIZEIZEIZEIETEZETZETIZEIZEIEINZEEEZETZEZEIZEIZEIZEETIEEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZIZZEZZEZZEZEx @

1D

FI DE
3409414
408107
810398
803928
872555
4628292
2028271
804428
809551
1444948
1412329
1632051
4608356
4692055
3404650
5717981
205257
800015
801895
2005093
1301101
832502
800678
803405
804487
14400081
4602064
859745
4901444
1328360
1314530
872342
4601270
1600214
1500511
1300547
4600053
4659180
809535
1400940
4698746
800619
400610
404470
884189
817945
2823077
1318730
921637
118702
1301519
819018
805637
800635
2809052
404195

1D
FSI

107213
101314
132758

120274
100677

127726
106054

118293
101261
108149
100242

138789

133841

101529

104884

135795
110963
148951

118557
105461
104911
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SOzl 30 b [NTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)

Italiana' ' Ortisei -

69

68
73
49
51
46
11
38
12
56
40
60
79
44
32
33
21
26
27

41
76
47
62
22

59

5222229

T
<

I'M

<

08-05-2024

G ocatore Fed
Neverov Valeriy UKR

Ni ederstaetter HaralTA
Ni si peanu Liviu-di e GER
Qivetti Davide | TA
Ori zondo Hugo USA
Paltrinieri N cholalTA
Paul et | ozefina NED
Peder sen Henri k Bol DEN
Pi j pers Arthur NED

Pol ster Wl fgang Dr GER
Prasanna Raghuram K| ND
Roesch Mari o GER
Ruecker Benjam n CER
Schaefer M chael GER
Seebacher M chael I TA
Seresin Francesco |TA
Seyb Dieter CER
Sgircea Silvia-ral uROU
Si nger Chri stoph CER
Spornberger Andre | TA
Spor nberger Maxim | | TA
Sprenger Jan M chae GER

Terao Jul i ana Sayun BRA
Till mann Marc Sul
Tschar ot schkin M ch GER
Vezzani Stefano I TA
Vocat uro Dani el e I TA
Vol kov Dmitriy USA
Werle Jan NED

Zucchel li Massinb |TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
2507 9 5.00 6.04 -1.04
2055 8 2.00 4.24 -2.24
2668 9 7.00 6.44 0.56
2063 9 5.00 2.02 2.98
2041 9 3.50 2.95 0.55
2198 9 4.50 4.12 0. 38
2187 9 5.50 2.91 2.59
2206 9 4.00 4.86 -0. 86
2471 9 6.00 5.34 0.66
2239 9 5.00 5.88 -0.88
2466 9 6.50 5.90 0.6
2172 2 0.00 0.88 -0.88
2229 8 4.50 2.87 1.63
2141 8 3.00 3.21 -0.21
2007 9 3.00 2.39 0.61
22159 4.00 4.24 -0.24
22659 4.50 5.86 -1. 36
2263 9 5.00 5.93 -0.93
2355 9 5.00 6.06 -1. 06
2307 9 5.00 5.95 -0.95
2306 9 5.005.30-0.3
2506 9 6.505.79 0.71
2228 9 5.00 5.06 -0. 06
2020 9 2.50 2.85 -0. 35
2205 8 3.50 2.96 0.54
2121 8 4.00 3.78 0. 22
2576 9 6.50 5.90 0.6
2338 9 4.505.92 -1.42
2563 9 7.00 6.38 0.62
2145 9 4.50 3.47 1.03

04-06-2016 - 11-06-2016

Med
Avv.
2372
2036
2482
2281
2176
2234
2329
2185
2388
2120
2334
2229
2339
2214
2190
2252
2151
2139
2218
2178
2239
2387
2171
2169
2309
2144
2445
2221
2367
2233

Per f

2416
1844
2703
2325
2097
2235
2410
2143
2514
2164
2501
1494
2383
2128
2066
2210
2152
2183
2261
2222
2283
2554
2214
2004
2267
2145
2612
2222
2588
2234

Anno

Nasc S

1964
1962
1976
1997
1955
1995
1989
1963
1994
1956
1994
1995
1982
1958
1999
1999
1957
1989
1970
1998
1995
1982
1991
1966
1964
1962
1989
1970
1984
1966

T T8 EEZLELLTLELELELELELEELEELREE:R

ID

FI DE
14100150
805874
1202758
863220
2013177
828262
1213261
1401700
1019554
4622073
5022401
12919489
4677110
4613686
2833544
886335
4603346
1213776
4616030
854697
832545
4646258
2109220
1303988
4619510
802727
813192
2095475
1006088
804193

ID
FS

101533

132665

114280

136018
142189

132667
123357

101180
104275

101274
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S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ' J' Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO Nl 30 D) |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana | Jortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM N si peanu Liviu-diet GER 2668 | 44 CM Seresin Francesco ITA 2215 1 - 0
2 45 FM De Eccher Stefano ITA 2211 | 2 GM  Markus Robert SRB 2662 0 - 1
3 3 GM  Nabaty Tamir ISR 2610 | 46 FM Pedersen Henrik Bold DEN 2206 1 - O
4 47 FM Tscharot schkin M cha GER 2205 | 4 GM  Vocaturo Daniele ITA 2576 0 - 1
5 5 GM  \Werle Jan NED 2563 | 48 FM Curien Nicolas SU 2198 1 - 0
6 49 M Pal trinieri Nichol as ITA 2198 | 6 GM Bogner Sebastian SU 2527 0 - 1
7 7 GV Kindermann Stefan AUT 2515 | 50 M  Bernardi Ruben ITA 2189 Ay - A
8 51 WGM Paul et |ozefina NED 2187 | 8 GM Neverov Valeriy UKR 2507 O - 1
9 9 IM  Sprenger Jan M chael GER 2506 | 52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 1 - 0
10 53 M Addi son Bret C ENG 2180 | 10 |IM Castellanos Rodrigue ESP 2484 0 - 1
11 11 IM Pijpers Arthur NED 2471 | 54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 Ap- A
12 55 WM Cueci Tea ITA 2177 | 12 |IM Prasanna Raghuram Ra IND 2466 Avs- A
13 13 IM Codenotti Marco ITA 2451 | 56 WM Roesch Mario GER 2172 1 - 0
14 57 CM Bennett David M chae USA 2148 | 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 0 - 1
15 15 IM Ledger Andrew J ENG 2380 | 58 WM Martinez Ayelen ARG 2146 A% - A
16 59 M Zucchel | i Massi nmo ITA 2145 | 16 FM Lodici Lorenzo ITA 2379 0 - 1
17 17 IM Bertagnolli Al exande ITA 2376 | 60 M Schaefer M chael GER 2141 1 - O
18 61 M Bauer Cl aus Dr. CGER 2133 | 18 FM Kristensen Kaare Hov DEN 2367 0 - 1
19 19 FM Gaehwiler Gabriel SU 2363 | 62 CM \Vezzani Stefano ITA 2121 1 - O
20 63 FM Karl Hans SU 2100 | 20 FM Herzog Adolf AUT 2358 Aw- A
21 21 FM Singer Christoph GER 2355 | 64 WM Messina Roberta ITA 2088 1 - 0
22 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 | 22 FM Volkov Dnitriy USA 2338 0 - 1
23 23 FM Barp Alberto ITA 2326 | 66 WM Marentini Marcel Su 2073 1 - 0
24 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 | 24 FM Lagumina Gulio ITA 2316 Awx- A
25 25 FM Haag Martin GER 2308 | 68 CM Qivetti Davide ITA 2063 Aw- A
26 69 CM N ederstaetter Haral ITA 2055 | 26 FM Spornberger Andre ITA 2307 0 - 1
27 27 FM Spornberger Maximli ITA 2306 | 70 WM Abarca Conzal ez Dama CH 2052 1- 0
28 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 | 28 FM Corvi Marco ITA 2305 0 - 1
29 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 | 72 CM Fischer Daniel SU 2043 1 -0
30 73 CM Oizondo Hugo USA 2041 | 30 M Dappi ano Andr ea ITA 2288 0 - 1
31 31 FM De Santis Alessio ITA 2275 | 74 CM Maurer Fritz Su 2029 1 - 0
32 75 CM De Vita G anni ITA 2028 | 32 FM Seyb Dieter GER 2265 Av- A
33 33 WM Sgircea Silvia-raluc ROU 2263 | 76 CM Tillnmann Marc SuU 2020 0 - 1
34 77 CM Astengo Marcello ITA 2008 | 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii MEL 2258 0 - 1
35 35 FM Dittmar Peter GER 2258 | 78 CM Kowal czyk Martin ITA 2008 Aps- A
36 79 CM Seebacher M chael ITA 2007 | 36 M Manfredi Vincenzo ITA 2258 0 - 1
37 37 FM Cunni ngham Robin USA 2248 | 80 CM Cduyts Marc BEL 1974 1 - O
38 81 1IN Engl Stefan ITA 1964 | 38 M Pol ster Wl fgang Dr. GER 2239 1 - 0
39 39 M Boehm Martin GER 2234 | 82 M Mur gi a Andrea ITA 1945 1 - O
40 83 M Kl ei nert Juergen GER 1938 | 40 M Ruecker Benj am n GER 2229 0 - 1
41 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 | 84 M Al banesi Roberto ITA 1926 Apn- A
42 85 1N Marchesi Wberto ITA 1887 | 42 FM Mdlina Fabrizio ITA 2222 0 -1
43 43 CM Krulich Roman MNC 2215 | 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 Az - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 22 FM Vol kov Dmitriy 1 USA 2338 | 1 GM N sipeanu Liviu-diet 1 GER 2668 0 - 1
2 2 GM  Mar kus Robert 1 SRB 2662 | 23 FM Barp Alberto 1 ITA 2326 1 - 0
3 26 FM Spornberger Andre 1 I TA 2307 | 3 GM  Nabaty Tamir 1 ISR 2610 0 - 1
4 4 GM  Vocaturo Daniele 1 ITA 2576 | 27 FM Spornberger Maximli 1 ITA 2306 1 - O
5 28 FM Corvi Marco 1 ITA 2305 | 5 GM \Werle Jan 1 NED 2563 1 - O
6 6 GM Bogner Sebastian 1 SuUl 2527 | 29 FM Blohberger Felix 1 AUT 2300 1 - O
7 8 GM  Neverov Valeriy 1 UKR 2507 | 30 M Dappi ano Andr ea 1 ITA 2288 1 - 0
8 34 WGM Enkhtuul Atan-ulzii 1 ML 2258 | 9 IM Sprenger Jan M chael 1 GER 2506 0 - 1
9 10 IM Castellanos Rodrigue 1 ESP 2484 | 31 FM De Santis Alessio 1 ITA 2275 A%- A
10 36 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2258 | 13 |IM Codenotti Marco 1 ITA 2451 0 - 1
11 14 FM Bjerre Jonas 1 DEN 2410 | 37 FM Cunni ngham Robi n 1 USA 2248 Ap- A
12 16 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2379 | 39 M Boehm Martin 1 GER 2234 1 - 0
13 40 M Ruecker Benjamin 1 GER 2229 | 17 IM Bertagnolli Al exande 1 ITA 2376 1 - 0
14 18 FM Kristensen Kaare Hov 1 DEN 2367 | 81 1IN Engl Stefan 1 ITA 1964 1 - O
15 42 FM Mlina Fabrizio 1 ITA 2222 | 19 FM Gaehwler Gabriel 1 SU 2363 0 - 1
16 76 CM Tillmann Marc 1 SU 2020 | 21 FM Singer Christoph 1 GER 2355 0 - 1
17 54 M Johnsen Qunnar 0.5 NOR 2178 | 7 GM  Ki ndermann Stefan 0.5 AUT 2515 0 - 1
18 50 M Bernardi Ruben 0.5 ITA 2189 | 11 IM Pijpers Arthur 0.5 NED 2471 0 - 1
19 12 IM Prasanna RaghuramRa 0.5 IND 2466 | 63 FM Karl Hans 0.5 SuU 2100 1 - 0
20 68 CM dQivetti Davide 0.5 ITA 2063 | 15 |IM Ledger Andrew J 0.5 ENG 2380 Aw- A
21 20 FM Herzog Adol f 0.5 AUT 2358 | 55 WM Cueci Tea 0.5 ITA 2177 Aw- A
22 24 FM Lagumina Gulio 0.5 ITA 2316 | 75 OCM De Vita G anni 0.5 ITA 2028 0 - 1
23 58 WM Martinez Ayel en 0.5 ARG 2146 | 25 FM Haag Martin 0.5 GER 2308 1 -0
24 32 FM Seyb Dieter 0.5 GER 2265 | 67 WM Bjerre Tavs 0.5 DEN 2063 1 - 0
25 84 M Al banesi Roberto 0.5 ITA 1926 | 35 FM Dittnar Peter 0.5 GER 2258 0 - 1
26 86 1N Chan Kim Yew 0.5 MAS 1882 | 41 WM Terao Juliana Sayumi 0.5 BRA 2228 0 - 1
27 78 CM Kowal czyk Martin 0.5 ITA 2008 | 43 CM Krulich Ronman 0.5 MNC 2215 0 - 1
28 62 CM Vezzani Stefano 0 ITA 2121 | 33 WM Sgircea Silvia-raluc 0 ROU 2263 Ap- A
29 38 M  Polster Wlfgang Dr. 0 GER 2239 | 65 WM Ledger Stephen C 0 ENG 2083 A- A
30 44 CM Seresin Francesco 0 ITA 2215 | 69 CM N ederstaetter Haral 0 ITA 2055 1 - O
31 64 WM Messina Roberta 0 ITA 2088 | 45 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2211 1 - 0O
32 46 FM Pedersen Henrik Bold 0O DEN 2206 | 71 WM Dengler Dijana 0 BIH 2044 Ayp- A
33 66 WM Marentini Marcel 0 SU 2073 | 47 FM Tscharotschkin Mcha O GER 2205 0 - 1
34 48 FM Curien Nicolas 0 SU 2198 | 73 CM QOizondo Hugo 0 USA 2041 Aw- A
35 70 WM Abarca CGonzal ez Dama 0 CH 2052 | 49 M Paltrinieri N cholas 0 ITA 2198 A%- A
36 72 CM Fischer Daniel 0 SU 2043 | 51 WGM Paul et |ozefina 0 NED 2187 0 - 1
37 52 M Nel son Jonat han P 0 ENG 2183 | 77 CM Astengo Marcello 0 ITA 2008 1 - 0
38 74 CM Maurer Fritz 0 SU 2029 | 53 M  Addison Bret C 0 ENG 2180 A% - A
39 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 79 CM Seebacher M chael 0 ITA 2007 O - 1
40 80 CM Cluyts Marc 0 BEL 1974 | 57 CM Bennett David M chae O USA 2148 1 - O
41 82 M Mur gi a Andrea 0 ITA 1945 | 59 M Zucchel | i Massi mo 0 ITA 2145 0 - 1
42 85 1N Marchesi Uberto 0 ITA 1887 | 61 M Bauer C aus Dr. 0 GER 2133 0 - 1
43 60 M Schaefer M chael 0 GER 2141 | 83 M Kl ei nert Juergen 0 GER 1938 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N sipeanu Liviu-diet 2 CGER 2668 | 16 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2379 1 - 0
2 13 IM Codenotti Marco 2 ITA 2451 | 2 GM  Markus Robert 2 SRB 2662 Ay - A
3 3 GM  Nabaty Tamir 2 ISR 2610 | 18 FM Kristensen Kaare Hov 2 DEN 2367 1 - 0
4 19 FM Gaehwiler Gabriel 2 SU 2363 | 4 GM  Vocaturo Daniele 2 ITA 2576 0 - 1
5 21 FM Singer Christoph 2 GER 2355 | 6 GM  Bogner Sebastian 2 SuU 2527 0 -1
6 28 FM Corvi Marco 2 ITA 2305 | 8 GM  Neverov Valeriy 2 UKR 2507 0 - 1
7 9 IM  Sprenger Jan M chael 2 GER 2506 | 40 M Ruecker Benj ami n 2 GER 2229 1 - 0
8 7 GM  Ki ndermann Stefan 1.5 AUT 2515 | 32 FM Seyb Dieter 1.5 GER 2265 1 - O
9 35 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2258 | 10 IM Castellanos Rodrigue 1.5 ESP 2484 0 - 1
10 11 IM Pijpers Arthur 1.5 NED 2471 | 37 FM Cunni ngham Robin 1.5 USA 2248 1 - 0
11 41 WM Terao Juliana Sayum 1.5 BRA 2228 | 12 IM Prasanna RaghuramRa 1.5 IND 2466 0 - 1
12 43 CM Krulich Roman 1.5 MNC 2215 | 14 FM Bjerre Jonas 1.5 DEN 2410 0 - 1
13 31 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2275 | 58 WM Martinez Ayel en 1.5 ARG 2146 0 - 1
14 75 CM De Vita G anni 1.5 ITA 2028 | 5 GM \Werle Jan 1 NED 2563 0 - 1
15 15 IM Ledger Andrew J 1 ENG 2380 | 44 CM Seresin Francesco 1 ITA 2215 1 - O
16 17 |IM Bertagnolli Al exande 1 ITA 2376 | 47 FM Tscharotschkin Mcha 1 GER 2205 A - A
17 51 WGM Paul et lozefina 1 NED 2187 | 20 FM Herzog Adol f 1 AUT 2358 Aws- A
18 55 WM CGueci Tea 1 ITA 2177 | 22 FM Volkov Dmitriy 1 USA 2338 Ay - A
19 23 FM Barp Al berto 1 ITA 2326 | 52 M Nel son Jonat han P 1 ENG 2183 0 - 1
20 59 M Zucchel | i Massi nmo 1 ITA 2145 | 26 FM Spornberger Andre 1 ITA 2307 0 - 1
21 27 FM Spornberger Maximli 1 ITA 2306 | 64 WM Messina Roberta 1 ITA 2088 Ap- A
22 29 FM Bl ohberger Felix 1 AUT 2300 | 68 CM divetti Davide 1 ITA 2063 Ax- A
23 30 M Dappi ano Andrea 1 ITA 2288 | 76 CM Tillmann Marc 1 Su 2020 1 - 0
24 61 M Bauer O aus Dr. 1 GER 2133 | 36 M Manf redi Vi ncenzo 1 ITA 2258 0 - 1
25 39 M Boehm Martin 1 GER 2234 | 80 CM Cuyts Marc 1 BEL 1974 1 - O
26 79 CM Seebacher M chael 1 ITA 2007 | 42 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2222 Av%- A
27 81 1N Engl Stefan 1 ITA 1964 | 24 FM Lagumina Gulio 0.5 ITA 2316 1 - 0
28 60 M Schaefer M chael 0 GER 2141 | 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii 1 MEL 2258 0 - 1
29 25 FM Haag Martin 0.5 GER 2308 | 70 WM Abarca Gonzalez Dama 0.5 CHI 2052 Av- A
30 33 WM Sgircea Silvia-raluc 0.5 ROU 2263 | 74 CM Maurer Fritz 0.5 SU 2029 Aw- A
31 63 FM Karl Hans 0.5 SU 2100 | 38 M Pol ster Wl fgang Dr. 0.5 GER 2239 0 - 1
32 65 WM Ledger Stephen C 0.5 ENG 2083 | 46 FM Pedersen Henrik Bold 0.5 DEN 2206 Av- A
33 67 WM Bjerre Tavs 0.5 DEN 2063 | 48 FM Curien Ncolas 0.5 SU 2198 1 - 0
34 49 M Paltrinieri Nicholas 0.5 ITA 2198 | 78 CM Kowal czyk Martin 0.5 ITA 2008 1 - 0
35 71 WM Dengler Dijana 0.5 BIH 2044 | 50 M Ber nardi Ruben 0.5 ITA 2189 0 - 1
36 53 M Addi son Bret C 0.5 ENG 2180 | 84 M Al banesi Roberto 0.5 ITA 1926 1 - O
37 73 CM Oizondo Hugo 0.5 USA 2041 | 54 M  Johnsen Gunnar 0.5 NOR 2178 Aws- A
38 86 1IN Chan Kim Yew 0.5 MAS 1882 | 62 CM \Vezzani Stefano 0.5 ITA 2121 Aw- A
39 45 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2211 | 72 CM Fischer Daniel 0 SU 2043 1 - 0
40 57 CM Bennett David M chae 0 USA 2148 | 82 M Mur gi a Andrea 0 ITA 1945 1 - 0
41 77 CM Astengo Marcello 0 ITA 2008 | 66 WM Marentini Marcel 0 Su 2073 1-0
42 69 CM N ederstaetter Haral 0 ITA 2055 | 83 M Kl ei nert Juergen 0 GER 1938 0 - 1
43 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 0 - F
44 85 1N Marchesi Uberto 0 | TA 1887 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 GM Bogner Sebastian 3 su 2527 | 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 3 GER 2668 Aw- A
2 8 GM Neverov Valeriy 3 UKR 2507 | 3 GM Nabaty Tamir 3 ISR 2610 0 - 1
3 4 GM Vocaturo Daniele 3 ITA 2576 | 9 IM Sprenger Jan M chael 3 GER 2506 Ay - A
4 2 GM  Markus Robert 2.5 SRB 2662 | 12 |IM Prasanna RaghuramRa 2.5 IND 2466 1 - O
5 14 FM Bjerre Jonas 2.5 DEN 2410 | 7 GM  Ki nder mann St ef an 2.5 AUT 2515 Aw- A
6 10 IM Castellanos Rodrigue 2.5 ESP 2484 | 13 |IM Codenotti Marco 2.5 ITA 2451 Aw- A
7 58 WM Martinez Ayel en 2.5 ARG 2146 | 11 IM Pijpers Arthur 2.5 NED 2471 0 - 1
8 5 GM  Werle Jan 2 NED 2563 | 30 M Dappi ano Andr ea 2 ITA 2288 1 - 0
9 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii 2 ML 2258 | 15 |IM Ledger Andrew J 2 ENG 2380 Ax%- A
10 16 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2379 | 28 FM Corvi Marco 2 ITA 2305 A%- A
11 18 FM Kristensen Kaare Hov 2 DEN 2367 | 39 M Boehm Martin 2 GER 2234 1 - 0
12 36 M Manfredi Vi ncenzo 2 ITA 2258 | 19 FM Gaehwiler Gabriel 2 SU 2363 0 -1
13 40 M Ruecker Benjamin 2 GER 2229 | 21 FM Singer Christoph 2 GER 2355 1 - 0
14 26 FM Spornberger Andre 2 ITA 2307 | 81 1IN Engl Stefan 2 ITA 1964 0 - 1
15 52 M Nel son Jonat han P 2 ENG 2183 | 17 IM Bertagnolli Alexande 1.5 ITA 2376 Aw- A
16 20 FM Herzog Adol f 1.5 AUT 2358 | 43 CM Krulich Ronman 1.5 MNC 2215 Awx- A
17 22 FM Vol kov Dmitriy 1.5 USA 2338 | 49 M Paltrinieri Nicholas 1.5 ITA 2198 0 - 1
18 47 FM Tscharotschkin Mcha 1.5 GER 2205 | 27 FM Spornberger Maximili 1.5 ITA 2306 A%- A
19 50 M Ber nardi Ruben 1.5 ITA 2189 | 29 FM Blohberger Felix 1.5 AUT 2300 O - 1
20 51 WGM Paul et |ozefina 1.5 NED 2187 | 31 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2275 1 - 0
21 32 FM Seyb Dieter 1.5 GER 2265 | 53 M  Addison Bret C 1.5 ENG 2180 Aw- A
22 64 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2088 | 35 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2258 A%- A
23 37 FM Cunni ngham Robin 1.5 USA 2248 | 55 WM Cueci Tea 1.5 ITA 2177 Ax- A
24 38 M Pol ster Wbl fgang Dr. 1.5 GER 2239 | 67 WM Bjerre Tavs 1.5 DEN 2063 Aw%- A
25 68 CM dQivetti Davide 1.5 ITA 2063 | 41 WM Terao Juliana Sayum 1.5 BRA 2228 Aw- A
26 42 FM Mlina Fabrizio 1.5 ITA 2222 | 75 CM De Vita G anni 1.5 ITA 2028 1 - 0O
27 23 FM Barp Al berto 1 ITA 2326 | 79 CM Seebacher M chael 1.5 ITA 2007 1 - 0
28 62 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2121 | 25 FM Haag Martin 1 GER 2308 0 - 1
29 70 WM Abarca Gonzal ez Dana 1 CH 2052 | 33 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2263 0 - 1
30 44 CM Seresin Francesco 1 ITA 2215 | 65 WM Ledger Stephen C 1 ENG 2083 1 - O
31 74 CM Maurer Fritz 1 SU 2029 | 45 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2211 0 - 1
32 46 FM Pedersen Henrik Bold 1 DEN 2206 | 73 CM Oizondo Hugo 1 USA 2041 1 - O
33 54 M Johnsen Qunnar 1 NOR 2178 | 77 CM Astengo Marcello 1 ITA 2008 1 - 0
34 76 CM Tillmann Marc 1 SUl 2020 | 57 CM Bennett David Mchae 1 USA 2148 Aw- A
35 80 CM duyts Marc 1 BEL 1974 | 59 M Zucchel I'i Massi np 1 ITA 2145 0 - 1
36 83 M Kl ei nert Juergen 1 GER 1938 | 61 M Bauer d aus Dr. 1 GER 2133 1 - 0
37 48 FM Curien N colas 0.5 SU 2198 | 86 1IN Chan Kim Yew 1 MAS 1882 1 - O
38 60 M Schaefer M chael 0 GER 2141 | 85 1IN Marchesi Uberto 1 ITA 1887 1 - O
39 24 FM Lagumina Gulio 0.5 ITA 2316 | 71 WM Dengler Dijana 0.5 BIH 2044 Aw- A
40 78 CM Kowal czyk Martin 0.5 ITA 2008 | 63 FM Karl Hans 0.5 SU 2100 Aw- A
41 84 M Al banesi Roberto 0.5 ITA 1926 | 66 WM Marentini Marcel 0 SU 2073 Ax- A
42 72 CM Fischer Daniel 0 SU 2043 | 69 CM N ederstaetter Haral O ITA 2055 0 - 1
43 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 0 - F
44 82 M Mirgi a Andrea 0 I TA 1945 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Nabaty Tanir 4 ISR 2610 | 2 GM  Markus Robert 3.5 SRB 2662 Aw- A
2 1 GM N sipeanu Liviu-diet 3.5 GER 2668 | 4 GM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2576 1 - 0
3 9 IM Sprenger Jan Mchael 3.5 GER 2506 | 6 GM Bogner Sebastian 3.5 SU 2527 Awn- A
4 11 IM Pijpers Arthur 3.5 NED 2471 | 8 GM Neverov Valeriy 3 UKR 2507 1 - O
5 19 FM Gaehwiler Gabriel 3 SU 2363 | 5 GM \Werle Jan 3 NED 2563 0 - 1
6 7 GM  Ki nder mann St ef an 3 AUT 2515 | 18 FM Kristensen Kaare Hov 3 DEN 2367 A%- A
7 81 1IN Engl Stefan 3 ITA 1964 | 10 |IM Castellanos Rodrigue 3 ESP 2484 Ap- A
8 13 IM Codenotti Marco 3 ITA 2451 | 14 FM Bjerre Jonas 8 DEN 2410 1 - O
9 12 IM Prasanna RaghuramRa 2.5 IND 2466 | 40 M  Ruecker Benjanin 3 GER 2229 Aw- A
10 15 IM Ledger Andrew J 2.5 ENG 2380 | 42 FM Mlina Fabrizio 2.5 ITA 2222 1- 0
11 49 M Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2198 | 16 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2379 0 - 1
12 28 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2305 | 51 WeM Paul et |ozefina 2.5 NED 2187 1 - O
13 29 FM Bl ohberger Felix 2.5 AUT 2300 | 52 M Nelson Jonathan P 2.5 ENG 2183 Aw- A
14 58 WM Martinez Ayel en 2.5 ARG 2146 | 34 WoM Enkhtuul Altan-ulzii 2.5 M3 2258 1 - 0
15 17 IM Bertagnolli Al exande 2 ITA 2376 | 44 CM Seresin Francesco 2 ITA 2215 1 - O
16 41 WM Terao Juliana Sayum 2 BRA 2228 | 20 FM Herzog Adol f 2 AUT 2358 Aws- A
17 21 FM Singer Christoph 2 GER 2355 | 46 FM Pedersen Henrik Bold 2 DEN 2206 1 - O
18 43 CM Krulich Ronan 2 MNC 2215 | 23 FM Barp Alberto 2 ITA 2326 1 - 0
19 25 FM Haag Martin 2 GER 2308 | 47 FM Tscharotschkin Mcha 2 GER 2205 Av- A
20 45 FM De Eccher Stefano 2 ITA 2211 | 26 FM Spornberger Andre 2 ITA 2307 0 - 1
21 27 FM Spornberger Maximli 2 ITA 2306 | 54 M Johnsen Gunnar 2 NOR 2178 1 - O
22 55 WM CGueci Tea 2 ITA 2177 | 32 FM Seyb Dieter 2 GER 2265 1 - 0
23 33 WM Sgircea Silvia-raluc 2 ROU 2263 | 64 WM Messina Roberta 2 ITA 2088 1 - O
24 35 FM Dittnar Peter 2 GER 2258 | 68 CM divetti Davide 2 ITA 2063 1 - 0
25 53 M Addi son Bret C 2 ENG 2180 | 36 M Manfredi Vi ncenzo 2 ITA 2258 1 - 0
26 67 WM Bjerre Tavs 2 DEN 2063 | 37 FM Cunni ngham Robin 2 USA 2248 Aw- A
27 59 M Zucchel I'i Massi np 2 ITA 2145 | 38 M Pol ster Wbl fgang Dr. 2 GER 2239 1 - 0
28 39 M Boehm Martin 2 GER 2234 | 83 M Kl ei nert Juergen 2 GER 1938 1 - O
29 30 M  Dappiano Andrea 2 ITA 2288 | 60 M  Schaefer M chael 1 GER 2141 Av- A
30 57 CM Bennett David Mchae 1.5 USA 2148 | 22 FM Volkov Dmitriy 1.5 USA 2338 0 - 1
31 31 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2275 | 76 CM Tillmann Marc 1.5 SU 2020 1 -0
32 75 CM De Vita G anni 1.5 ITA 2028 | 48 FM Curien Nicolas 1.5 sSU 2198 0 - 1
33 79 CM Seebacher M chael 1.5 ITA 2007 | 50 M Bernardi Ruben 1.5 ITA 2189 Ax- A
34 77 CM Astengo Marcello 1 ITA 2008 | 24 FM Lagunmina Gulio 1 ITA 2316 0 - 1
35 61 M Bauer O aus Dr. 1 GER 2133 | 74 CM Maurer Fritz 1 SU 2029 Aw- A
36 82 M Miurgi a Andrea 1 ITA 1945 | 62 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2121 0 - 1
37 63 FM Karl Hans 1 SU 2100 | 80 CM duyts Mrc 1 BEL 1974 Aw- A
38 65 WM Ledger Stephen C 1 ENG 2083 | 78 CM Kowal czyk Martin 1 ITA 2008 0 - 1
39 69 CM N ederstaetter Haral 1 ITA 2055 | 84 M Al banesi Roberto 1 ITA 1926 A%- A
40 71 WM Dengler D jana 1 BIH 2044 | 85 1IN Marchesi Uberto 1 ITA 1887 1 - O
41 66 WM Marentini Marcel 0.5 SU 2073 | 73 CM Oizondo Hugo 1 USA 2041 0 - 1
42 70 WM Abarca Conzal ez Dama 1 CH 2052 | 86 1IN Chan Kim Yew 1 MAS 1882 0 - 0 F
43 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 0 - F
44 72 CM Fischer Daniel 0 SU 2043 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 11 IM Pijpers Arthur 4.5 NED 2471 | 3 GM Nabaty Tanir 4.5 ISR 2610 Aw- A
2 5 GM Wrle Jan 4 NED 2563 | 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 4.5 GER 2668 Awx- A
3 2 GM  Markus Robert 4 SRB 2662 | 9 IM Sprenger Jan M chael 4 GER 2506 1 - O
4 6 GM  Bogner Sebastian 4 SU 2527 | 13 IM Codenotti Marco 4 ITA 2451 1 - O
5 4 GM  Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2576 | 28 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2305 1 - 0
6 40 M Ruecker Benj amnin 3.5 GER 2229 | 7 GM  Ki nder mann St ef an 3.5 AUT 2515 O - 1
7 10 IM Castellanos Rodrigue 3.5 ESP 2484 | 58 WM Martinez Ayel en 3.5 ARG 2146 1 - O
8 18 FM Kristensen Kaare Hov 3.5 DEN 2367 | 15 |IM Ledger Andrew J 3.5 ENG 2380 1 - O
9 16 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2379 | 81 1IN Engl Stefan 3.5 ITA 1964 Aw- A
10 8 GM  Neverov Valeriy 3 UKR 2507 | 29 FM Bl ohberger Felix 8 AUT 2300 1 - O
11 12 IM Prasanna Raghuram Ra 3 IND 2466 | 33 WM Sgircea Silvia-raluc 3 ROU 2263 1 - 0
12 14 FM Bjerre Jonas 3 DEN 2410 | 35 FM Dittnar Peter 8 GER 2258 0 - 1
13 39 M  Boehm Martin 3 GER 2234 | 17 IM Bertagnolli Al exande 3 ITA 2376 Ap- A
14 43 CM Krulich Roman 3 MNC 2215 | 19 FM Gaehw ler Gabriel 3 SU 2363 0 - 1
15 52 M Nel son Jonat han P 3 ENG 2183 | 21 FM Singer Christoph 3 GER 2355 1 - 0
16 26 FM Spornberger Andre 3 ITA 2307 | 53 M Addi son Bret C 8 ENG 2180 O - 1
17 55 WM CGueci Tea 3 ITA 2177 | 27 FM Spornberger Maximli 3 ITA 2306 0 - 1
18 20 FM Herzog Adol f 2.5 AUT 2358 | 59 M Zucchel |'i Massi no 8 ITA 2145 1 - O
19 22 FM Volkov Dmitriy 2.5 USA 2338 | 51 WeM Paulet |ozefina 2.5 NED 2187 0 - 1
20 42 FM Mlina Fabrizio 2.5 ITA 2222 | 25 FM Haag Martin 2.5 CGER 2308 Aw- A
21 30 M Dappi ano Andr ea 2.5 ITA 2288 | 49 M Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2198 1 - 0
22 47 FM Tscharotschkin Mcha 2.5 GER 2205 | 31 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2275 Aw- A
23 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii 2.5 M3 2258 | 67 WM Bjerre Tavs 2.5 DEN 2063 Aw- A
24 48 FM Curien Nicolas 2.5 SU 2198 | 41 WM Terao Juliana Sayum 2.5 BRA 2228 0 - 1
25 37 FM Cunni ngham Robin 2.5 USA 2248 | 60 M Schaefer M chael 1.5 GER 2141 1 - 0
26 54 M Johnsen QGunnar 2 NOR 2178 | 23 FM Barp Alberto 2 ITA 2326 Ax%- A
27 24 FM Lagunmina Gulio 2 ITA 2316 | 62 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2121 1 - 0O
28 32 FM Seyb Dieter 2 GER 2265 | 64 WM Messina Roberta 2 ITA 2088 1 - 0
29 36 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2258 | 68 CM Qivetti Davide 2 ITA 2063 0 - 1
30 44 CM Seresin Francesco 2 ITA 2215 | 71 WM Dengler Dijana 2 BIH 2044 1 - O
31 73 CM Oizondo Hugo 2 USA 2041 | 45 FM De Eccher Stefano 2 ITA 2211 A%- A
32 46 FM Pedersen Henrik Bold 2 DEN 2206 | 79 CM Seebacher M chael 2 ITA 2007 A%- A
33 50 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2189 | 83 M Kl ei nert Juergen 2 GER 1938 1 - 0
34 78 CM Kowal czyk Martin 2 ITA 2008 | 57 CM Bennett David Mchae 1.5 USA 2148 0 - 1
35 38 M Pol ster Wl fgang Dr. 2 GER 2239 | 70 WM Abarca Gonzal ez Dama 1 CH 2052 Aw- A
36 76 CM Tillmann Marc 1.5 sSUu 2020 | 61 M Bauer C aus Dr. 1.5 GER 2133 0 - 1
37 84 M Al banesi Roberto 1.5 ITA 1926 | 63 FM Karl Hans 1.5 sSUu 2100 0 - 1
38 80 CM duyts Marc 1.5 BEL 1974 | 69 CM N ederstaetter Haral 1.5 ITA 2055 A% - A
39 74 CM Maurer Fritz 1.5 SU 2029 | 75 CM De Vita G anni 1.5 ITA 2028 0 - 1
40 82 M  Mirgia Andrea 1 ITA 1945 | 65 WM Ledger Stephen C 1 ENG 2083 Ax%- A
41 85 1N Marchesi Wberto 1 ITA 1887 | 72 CM Fischer Daniel 1 SU 2043 0 - 1
42 86 1N Chan Kim Yew 1 MAS 1882 | 77 CM Astengo Marcello 1 ITA 2008 1 - O
43 66 WM Marentini Marcel 0.5 SuU 2073 | 1- F
44 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N sipeanu Liviu-diet 5 GER 2668 | 11 IM Pijpers Arthur 5 NED 2471 1 - O
2 3 GM Nabaty Tamir 5 ISR 2610 | 6 GM Bogner Sebastian 5 SU 2527 1 - 0
3 4 GM  Vocaturo Daniele 4.5 ITA 2576 | 2 GM  Markus Robert 5 SRB 2662 1 - O
4 5 GM  \Weérle Jan 4.5 NED 2563 | 18 FM Kristensen Kaare Hov 4.5 DEN 2367 Av- A
5 7 GM Kindermann Stefan 4.5 AUT 2515 | 10 |IM Castellanos Rodrigue 4.5 ESP 2484 Av- A
6 19 FM CGaehwiler Gabriel 4 SU 2363 | 8 GM  Neverov Valeriy 4 UKR 2507 Aw- A
7 9 IM  Sprenger Jan M chael 4 GER 2506 | 27 FM Spornberger Maximli 4 ITA 2306 1 - O
8 35 FM Dittmar Peter 4 GER 2258 | 12 IM Prasanna Raghuram Ra 4 IND 2466 0 - 1
9 13 IM Codenotti Marco 4 ITA 2451 | 52 M Nel son Jonat han P 4 ENG 2183 1 - 0
10 53 M Addi son Bret C 4 ENG 2180 | 16 FM Lodici Lorenzo 4 ITA 2379 A%- A
11 81 1IN Engl Stefan 4 ITA 1964 | 15 |IM Ledger Andrew J 3.5 ENG 2380 0 - 1
12 17 IM Bertagnolli Alexande 3.5 ITA 2376 | 37 FM Cunni ngham Robin 3.5 USA 2248 Aw- A
13 58 WM Martinez Ayel en 3.5 ARG 2146 | 20 FM Herzog Adol f 3.5 AUT 2358 Aw- A
14 28 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2305 | 40 M Ruecker Benj amin 3.5 GER 2229 Aw- A
15 41 WM Terao Juliana Sayum 3.5 BRA 2228 | 30 ™M Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2288 0 - 1
16 51 WGM Paul et |ozefina 3.5 NED 2187 | 39 M Boehm Martin 3.5 GER 2234 1 - 0
17 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii 3 ML 2258 | 14 FM Bjerre Jonas 3 DEN 2410 Awp- A
18 21 FM Singer Christoph 3 GER 2355 | 42 FM Mdlina Fabrizio 8 ITA 2222 1 - 0
19 59 M Zucchel I'i Massi np 3 ITA 2145 | 24 FM Lagumina Gulio 3 ITA 2316 1 - O
20 25 FM Haag Martin 3 GER 2308 | 43 CM Krulich Ronman 8 MNC 2215 0 - 1
21 67 WM Bjerre Tavs 3 DEN 2063 | 26 FM Spornberger Andre 3 ITA 2307 0 - 1
22 29 FM Bl ohberger Felix 3 AUT 2300 | 44 CM Seresin Francesco 8 ITA 2215 A%- A
23 31 FM De Santis Alessio 3 ITA 2275 | 50 M Ber nardi Ruben 3 ITA 2189 1 - O
24 68 CM dJdivetti Davide 3 ITA 2063 | 32 FM Seyb Dieter 8 GER 2265 1 -

25 33 WM Sgircea Silvia-raluc 3 ROU 2263 | 47 FM Tscharotschkin Mcha 3 GER 2205 Av- A
26 23 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2326 | 55 WM Cueci Tea 3 ITA 2177 Ap- A
27 57 CM Bennett David Mchae 2.5 USA 2148 | 38 M Pol ster Wl fgang Dr. 2.5 GER 2239 0 - 1
28 45 FM De Eccher Stefano 2.5 ITA 2211 | 61 M Bauer C aus Dr. 2.5 CGER 2133 1 - 0
29 63 FM Karl Hans 2.5 SU 2100 | 46 FM Pedersen Henrik Bold 2.5 DEN 2206 Aw- A
30 49 M Paltrinieri Nicholas 2.5 ITA 2198 | 73 CM Oizondo Hugo 2.5 USA 2041 1 - 0
31 75 CM De Vita Ganni 2.5 ITA 2028 | 54 M Johnsen Gunnar 2.5 NOR 2178 0 - 1
32 62 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2121 | 79 CM Seebacher M chael 2.5 ITA 2007 1 - 0
33 60 M  Schaefer M chael 1.5 GER 2141 | 22 FM Volkov Dmitriy 2.5 USA 2338 Aw- A
34 70 WM Abarca Gonzalez Dama 1.5 CH 2052 | 48 FM Curien Nicolas 2.5 SU 2198 1 - 0
35 72 CM Fischer Daniel 2 SU 2043 | 36 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2258 0 - 1
36 64 WM Messina Roberta 2 ITA 2088 | 78 CM Kowal czyk Martin 2 ITA 2008 1 - 0
37 69 CM Niederstaetter Haral 2 ITA 2055 | 86 1IN Chan Kim Yew 2 MAS 1882 0 - 1
38 71 WM Dengler Dijana 2 BIH 2044 | 80 CM Cuyts Marc 2 BEL 1974 A% - A
39 83 M Kl ei nert Juergen 2 GER 1938 | 74 CM Maurer Fritz 1.5 SU 2029 Ax- A
40 65 WM Ledger Stephen C 1.5 ENG 2083 | 76 CM Tillnmann Marc 1.5 SU 2020 0 - 1
41 66 WM Marentini Marcel 1.5 su 2073 | 82 M Mur gi a Andrea 1.5 ITA 1945 1 - 0
42 84 M Al banesi Roberto 1.5 ITA 1926 | 85 1IN Marchesi Uberto 1 ITA 1887 1 - O
43 77 CM Astengo Marcello 1 I TA 2008 | 1 - F
44 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Nabaty Tanir 6 ISR 2610 | 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 6 GER 2668 Aw- A
2 6 GM Bogner Sebastian 5 Sul 2527 | 4 GM Vocaturo Daniele 5.5 ITA 2576 Aw- A
3 2 GM  Markus Robert 5 SRB 2662 | 11 IM Pijpers Arthur 5 NED 2471 1 - 0
4 10 IM Castellanos Rodrigue5 ESP 2484 | 5 GM  Werle Jan 5 NED 2563 0 - 1
5 12 IM Prasanna Raghuram Ra 5 IND 2466 | 7 GM  Ki ndermann Stefan 5 AUT 2515 1 - 0
6 18 FM Kristensen Kaare Hov 5 DEN 2367 | 9 IM Sprenger Jan M chael 5 GER 2506 0 - 1
7 8 GM  Neverov Valeriy 4.5 UKR 2507 | 13 |IM Codenotti Marco 5 ITA 2451 Ap- A
8 15 |IM Ledger Andrew J 4.5 ENG 2380 | 53 M Addi son Bret C 4.5 ENG 2180 1 - O
9 16 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2379 | 51 WGM Paul et |ozefina 4.5 NED 2187 0 - 1
10 30 M Dappi ano Andr ea 4.5 ITA 2288 | 19 FM Gaehwiler Gabriel 4.5 SU 2363 An- A
11 43 CM Krulich Roman 4 MNC 2215 | 17 |IM Bertagnolli Al exande 4 ITA 2376 0 - 1
12 20 FM Herzog Adol f 4 AUT 2358 | 81 1IN Engl Stefan 4 ITA 1964 1 - O
13 37 FM Cunni ngham Robi n 4 USA 2248 | 21 FM Singer Christoph 4 GER 2355 Av- A
14 26 FM Spornberger Andre 4 ITA 2307 | 58 WM Mrtinez Ayel en 4 ARG 2146 Av- A
15 27 FM Spornberger Maximli 4 ITA 2306 | 59 M Zucchel Ii Massi o 4 ITA 2145 Ap- A
16 52 M Nel son Jonat han P 4 ENG 2183 | 28 FM Corvi Marco 4 ITA 2305 0 - 1
17 68 CM (Qivetti Davide 4 ITA 2063 | 31 FM De Santis Alessio 4 ITA 2275 Ap- A
18 40 M Ruecker Benj anin 4 CGER 2229 | 35 FM Dittmar Peter 4 GER 2258 Aw- A
19 14 FM Bjerre Jonas 3.5 DEN 2410 | 45 FM De Eccher Stefano 3.5 ITA 2211 1 - 0
20 47 FM Tscharotschkin Mcha 3.5 GER 2205 | 29 FM Bl ohberger Felix 3.5 AUT 2300 0 - 1
21 44 CM Seresin Francesco 3.5 ITA 2215 | 33 WM Sgircea Silvia-raluc 3.5 ROU 2263 0 - 1
22 49 M Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2198 | 34 WM Enkhtuul Altan-ulzii 3.5 ML 2258 A%- A
23 38 M Pol ster Wlfgang Dr. 3.5 GER 2239 | 55 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2177 1 - 0
24 54 M Johnsen Qunnar 3.5 NOR 2178 | 39 M Boehm Martin 3.5 GER 2234 0 - 1
25 70 WM Abarca Gonzalez Dama 2.5 CH 2052 | 41 WM Terao Juliana Sayum 3.5 BRA 2228 0 - 1
26 22 FM Vol kov Dmitriy 3 USA 2338 | 46 FM Pedersen Henrik Bold 3 DEN 2206 A% - A
27 50 M Ber nardi Ruben 3 ITA 2189 | 23 FM Barp Al berto 3 ITA 2326 1 - 0
28 64 WM Messina Roberta 3 ITA 2088 | 25 FM Haag Martin 3 GER 2308 Aw- A
29 32 FM Seyb Dieter 3 GER 2265 | 63 FM Karl Hans 3 SU 2100 Av- A
30 36 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2258 | 67 WM Bjerre Tavs 8 DEN 2063 A% - A
31 42 FM Mdlina Fabrizio 3 ITA 2222 | 86 1IN Chan Kim Yew 3 MAS 1882 1 - O
32 62 CM Vezzani Stefano 3 ITA 2121 | 66 WM Marentini Marcel 2.5 SU 2073 1-0
33 24 FM Lagumina Gulio 3 ITA 2316 | 60 M Schaefer M chael 2 GER 2141 1 - O
34 48 FM Curien N colas 2.5 SU 2198 | 83 M Kl ei nert Juergen 2.5 GER 1938 1 - 0
35 79 CM Seebacher M chael 2.5 ITA 2007 | 57 CM Bennett David Mchae 2.5 USA 2148 0 - 1
36 76 CM Tillmann Marc 2.5 SU 2020 | 71 WM Dengler Dijana 2.5 BIH 2044 0 - 1
37 73 CM Oizondo Hugo 2.5 USA 2041 | 84 M Al banesi Roberto 2.5 ITA 1926 1 - 0
38 80 CM Cduyts Marc 2.5 BEL 1974 | 75 CM De Vita @ anni 2.5 ITA 2028 1 - 0
39 77 CM Astengo Marcello 2 ITA 2008 | 69 CM N ederstaetter Haral 2 ITA 2055 1 - O
40 78 CM Kowal czyk Martin 2 ITA 2008 | 72 CM Fischer Daniel 2 SU 2043 0 - 1
41 74 CM Maurer Fritz 2 SU 2029 | 65 WM Ledger Stephen C 1.5 ENG 2083 Aw- A
42 85 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1887 | 82 M Mur gi a Andr ea 1.5 ITA 1945 0 - 1
43 61 M Bauer O aus Dr. 2.5 GER 2133 | 0 - F
44 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 6.5 GER 2668 | 2 GM  Markus Robert 6 SRB 2662 Aws- A

2 5 GM  Werle Jan 6 NED 2563 | 3 GM Nabaty Tam r 6.5 ISR 2610 1 - O

3 4 GM Vocaturo Daniele 6 ITA 2576 | 12 IM Prasanna Raghuram Ra 6 IND 2466 Av- A
4 9 IM  Sprenger Jan M chael 6 GER 2506 | 15 IM Ledger Andrew J 5.5 ENG 2380 Aw- A
5 51 WGM Paul et |ozefina 5.5 NED 2187 | 6 GM  Bogner Sebastian 5.5 SUl 2527 0 - 1

6 13 IM Codenotti Marco 5.5 ITA 2451 | 18 FM Kristensen Kaare Hov 5 DEN 2367 1 - O

7 7 GM  Ki ndermann Stefan 5 AUT 2515 | 20 FM Herzog Adolf 5 AUT 2358 1 - 0

8 17 |IM Bertagnolli Al exande 5 ITA 2376 | 8 GM Neverov Valeriy 5 UKR 2507 1 - O

9 19 FM Gaehwiler Gabriel 5 SU 2363 | 10 IM Castellanos Rodrigue 5 ESP 2484 1 - 0
10 11 IM Pijpers Arthur 5 NED 2471 | 30 M Dappi ano Andrea 5 ITA 2288 1 - 0

11 28 FM Corvi Marco 5 ITA 2305 | 14 FM Bjerre Jonas 4.5 DEN 2410 1 - O

12 35 FM Dittnar Peter 4.5 GER 2258 | 16 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2379 Apn- A
13 21 FM Singer Christoph 4.5 GER 2355 | 38 M Polster Wlfgang Dr. 4.5 GER 2239 Awx- A
14 39 M Boehm Martin 4.5 CGER 2234 | 26 FM Spornberger Andre 4.5 ITA 2307 Awn- A
15 41 WM Terao Juliana Sayuni 4.5 BRA 2228 | 27 FM Spornberger Maximili 4.5 ITA 2306 Ax- A
16 29 FM Bl ohberger Felix 4.5 AUT 2300 | 53 M Addi son Bret C 4.5 ENG 2180 0 - 1
17 31 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2275 | 59 M Zucchel | i Massi o 4.5 ITA 2145 1 - 0

18 33 WM Sgircea Silvia-raluc 4.5 ROU 2263 | 68 CM divetti Davide 4.5 ITA 2063 Aw- A
19 58 WM Martinez Ayel en 4.5 ARG 2146 | 24 FM Lagumina Gulio 4 ITA 2316 0 - 1

20 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii 4 MGL 2258 | 50 M  Bernardi Ruben 4 ITA 2189 Ay - A
21 42 FM Mlina Fabrizio 4 ITA 2222 | 49 M Paltrinieri Ncholas 4 ITA 2198 Aps- A
22 81 1N Engl Stefan 4 ITA 1964 | 43 CM Krulich Roman 4 MC 2215 A - A
23 22 FM Volkov Dmitriy 3.5 USA 2338 | 52 M Nel son Jonat han P 4 ENG 2183 1 - O
24 25 FM Haag Martin 3.5 GER 2308 | 73 CM Oizondo Hugo 3.5 USA 2041 1 - 0
25 57 CM Bennett David Mchae 3.5 USA 2148 | 32 FM Seyb Dieter 3.5 GER 2265 0 - 1
26 55 WM CQueci Tea 3.5 ITA 2177 | 36 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 2258 1 - 0

27 63 FM Karl Hans 3.5 SU 2100 | 44 CM Seresin Francesco 3.5 ITA 2215 Aw- A
28 46 FM Pedersen Henrik Bold 3.5 DEN 2206 | 64 WM Messina Roberta 3.5 ITA 2088 Aw- A
29 71 WM Dengler Dijana 3.5 BIH 2044 | 48 FM Curien Nicolas 3.5 SU 2198 0 - 1
30 80 CM Cuyts Marc 3.5 BEL 1974 | 54 M Johnsen Gunnar 3.5 NOR 2178 1 - 0
31 45 FM De Eccher Stefano 3.5 ITA 2211 | 70 WM Abarca Gonzalez Dama 2.5 CH 2052 Aw- A
32 72 CM Fischer Daniel 3 SU 2043 | 23 FM Barp Al berto 3 ITA 2326 0 - 1
33 86 1IN Chan Kim Yew 3 MAS 1882 | 75 CM De Vita G anni 2.5 ITA 2028 0 - 1
34 60 M Schaefer M chael 2 CGER 2141 | 77 CM Astengo Marcello 8 ITA 2008 1 - O
35 61 M Bauer O aus Dr. 2.5 GER 2133 | 84 M Al banesi Roberto 2.5 ITA 1926 Awn- A
36 66 WM Marentini Marcel 2.5 SU 2073 | 79 CM Seebacher M chael 2.5 ITA 2007 Aw- A
37 82 M Mur gi a Andrea 2.5 ITA 1945 | 74 CM Maurer Fritz 2.5 SU 2029 0 - 1
38 83 M Kl ei nert Juergen 2.5 GER 1938 | 76 CM Tillmann Marc 2.5 SU 2020 1 -0
39 65 WM Ledger Stephen C 2 ENG 2083 | 85 1N Marchesi Uberto 1 ITA 1887 1 - 0
40 47 FM Tscharotschkin M cha 3. GER 2205 | 67 WM Bjerre Tavs 3.5 DEN 2063 0 - 0 F
41 37 FM  Cunni ngham Robi n 4.5 USA 2248 | 0 - F
42 40 M Ruecker Benj anin 4.5 CGER 2229 | 0 - F
43 62 CM Vezzani Stefano 4 I TA 2121 | 0 - F
44 69 CM N ederstaetter Haral 2 I TA 2055 | 1 - F
45 78 CM Kowal czyk Martin 2 I TA 2008 | 0 - F
46 56 WM Roesch Mario 0 GER 2172 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

GM GER  Elo FIDE 2668 Perf: 2703 Media: 2482.33 WW: 0.56
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 44 CM  Seresin Francesco I TA 2215 453 0.92 1 1 1
2 N22 FM Volkov Dnitriy USA 2338 330 0.88 1 2 2
3 B 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 289 0.84 1 3 3
4 N 6 GM Bogner Sebastian SuU 2527 141 0.69 Ay 3 3
5 B 4 GM  Vocaturo Daniele ITA 2576 92 0.63 1 4 4
6 N5 GM  Werle Jan NED 2563 105 0.64 Ay 4 4
7 B 11 IM Pijpers Arthur NED 2471 197 0.75 1 5 5
8 N 3 GM Nabaty Tanir ISR 2610 58 0.58 Ay 5 5
9 B 2 GM  Markus Robert SRB 2662 6 0.51 Ay 5 5
6. 44 5 5

GM SRB El o FI DE: 2662 Perf: 2643 Media: 2476.11 WW: 0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 451 0.92 1 1 1
2 B 23 FM Barp Alberto I TA 2326 336 0.88 1 2 2
3 N 13 |IM Codenotti Marco I TA 2451 211 0.77 Ay 2 2
4 B 12 | M Prasanna Raghuram Rao IND 2466 196 0.75 1 3 3
5 N 3 GM  Nabaty Tamir ISR 2610 52 0.57 Ay 3 3
6 B9 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2506 156 0.71 1 4 4
7 N 4 GM  Vocaturo Daniele I TA 2576 86 0.62 0 4 4
8 B 11 IM Pijpers Arthur NED 2471 191 0.75 1 5 5
9 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2668 -6 0.49 Ay 5 5
6. 46 5 5

GM ISR El o FI DE: 2610 Perf: 2642 Media: 2475.33 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 404 0.92 1 1 1
2 N 26 FM Spornberger Andre I TA 2307 303 0.86 1 2 2
3 B 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 243 0.8 1 3 3
4 N 8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 103 0.64 1 4 4
5 B 2 GM  Markus Robert SRB 2662 -52 0.43 Ay 4 4
6 N 11 IM Pijpers Arthur NED 2471 139 0.69 Ay 4 4
7 B 6 GM  Bogner Sebastian SuUl 2527 83 0.61 1 5 5
8 B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2668 -58 0.42 Ay 5 5
9 N5 GM  \Werle Jan NED 2563 47 0.57 0 5 5
5.94 5 5

GM ITA El o FI DE: 2576 Perf: 2612 Media: 2445.33 WWe: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 FM Tscharotschkin M chael CER 2205 371 0.9 1 1 1
2 B 27 FM Spornberger Maximlian |TA 2306 270 0.83 1 2 2
3 N 19 FM Gaehwiler Gabriel SU 2363 213 0.77 1 3 3
4 B 9 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2506 70 0.6 Ay 3 3
5 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2668 -92 0.37 0 3 3
6 B 28 FM Corvi Marco I TA 2305 271 0.83 1 4 4
7 B 2 GM  Markus Robert SRB 2662 -86 0.38 1 5 5
8 N 6 GM  Bogner Sebastian SuU 2527 49 0.57 Ay 5 5
9 B 12 |IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 110 0.65 Ay 5 5
5.9 5 5
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S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

GM NED El o FI DE: 2563 Perf: 2588 Media: 2367.89 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 FM Curien Ncolas SU 2198 365 0.9 1 1 1
2 N 28 FM  Corvi Marco I TA 2305 258 0.82 O 1 1
3 N75 CM De Vita G anni I TA 2028 535 0.92 1 2 2
4 B30 M Dappi ano Andr ea I TA 2288 275 0.83 1 3 3
5 N 19 FM  Gaehwil er Gabri el SU 2363 200 0.76 1 4 4
6 B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2668 -1050.36 Ay 4 4
7 B 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 196 0.75 Ay 4 4
8 N 10 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 79 0.61 1 5 5
9 B 3 GM Nabaty Tamir ISR 2610 -47 0.43 1 6 6
6.38 6 6

GM  Sul El o FI DE: 2527 Perf: 2594 Media: 2427.89 WW: 0.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N49 M Paltrinieri Nicholas | TA 2198 329 0.88 1 1 1
2 B 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 227 0.79 1 2 2
3 N 21 FM  Singer Christoph CER 2355 172 0.73 1 3 3
4 B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2668 -1410.31 Ay 3 3
5 N9 IM  Sprenger Jan M chael Dr. GER 2506 21 0.53 Ay 3 3
6 B 13 IM Codenotti Marco I TA 2451 76 0.6 1 4 4
7 N3 GM Nabaty Tamir ISR 2610 -83 0.39 0 4 4
8 B 4 GM  Vocaturo Daniele I TA 2576 -49 0.43 Ay 4 4
9 N 51 WGM Paul et |ozefina NED 2187 340 0.88 1 5 5
5.54 5 5

GM  AUT El o FI DE: 2515 Perf: 2453 Media: 2327.33 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 M Bernardi Ruben I TA 2189 326 0.87 Ay 0 0
2 N54 WM Johnsen Gunnar NOR 2178 337 0.88 1 1 1
3 B 32 FM Seyb Deter CER 2265 250 0.81 1 2 2
4 N 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 105 0.64 Ay 2 2
5 B 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 148 0.7 Ay 2 2
6 N40 M Ruecker Benj amnin GER 2229 286 0.84 1 3 3
7 B 10 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 31 0.54 Ay 3 3
8 N 12 IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 49 0.57 O 3 3
9 B 20 FM Herzog Adolf AUT 2358 157 0.71 1 4 4
6. 56 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2507 Perf: 2416 Media: 2372.33 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 WM Paulet lozefina NED 2187 320 0.87 1 1 1
2 B30 M Dappi ano Andr ea | TA 2288 219 0.78 1 2 2
3 N 28 FM Corvi Marco I TA 2305 202 0.76 1 3 3
4 B 3 GM  Nabaty Tamr ISR 2610 -1030.36 0 3 3
5 N 11 IM Pijpers Arthur NED 2471 36 0.55 0 3 3
6 B 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 207 0.77 1 4 4
7 N 19 FM Gaehw ler Gabriel SU 2363 144 0.69 Ay 4 4
8 B 13 IM Codenotti Marco | TA 2451 56 0.58 Ay 4 4
9 N 17 IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 131 0.68 O 4 4
6. 04 4 4
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IM  GER El o FI DE: 2506 Perf: 2554 Media: 2387.56 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 323 0.87 1 1 1
2 N 34 WGM Enkhtuul Altan-ul zii MEL 2258 248 0.81 1 2 2
3 B 40 M Ruecker Benjanin CER 2229 277 0.83 1 3 3
4 N 4 GM  Vocaturo Daniele I TA 2576 -70 0.4 Ay 3 3
5 B 6 GM Bogner Sebastian SuU 2527 -21 0.47 Ay 3 3
6 N 2 GM  Mar kus Robert SRB 2662 -156 0.29 O 3 3
7 B 27 FM Spornberger Maximlian |TA 2306 200 0.76 1 4 4
8 N 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 139 0.69 1 5 5
9 B 15 IM Ledger Andrew J ENG 2380 126 0.67 Ay 5 5
5.79 5 5

IM ESP El o FI DE: 2484 Perf: 2345 Media: 2301. 67 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 M Addi son Bret C ENG 2180 304 0.86 1 1 1
2 B 31 FM De Santis Alessio | TA 2275 209 0.77 Ay 1 1
3 N 35 FM Dittmar Peter CGER 2258 226 0.79 1 2 2
4 B 13 IM Codenotti Marco I TA 2451 33 0.55 Ay 2 2
5 N 8 1IN Engl Stefan I TA 1964 520 0.92 Ay 2 2
6 B 58 WM Martinez Ayel en ARG 2146 338 0.88 1 3 3
7 N7 GM  Ki nder mann Stefan AUT 2515 -31 0.46 Ay 3 3
8 B 5 GM  \Werle Jan NED 2563 -79 0.39 0 3 3
9 N 19 FM Gaehwiler Gabriel SU 2363 121 0.66 O 3 3
6. 28 3 3

IM NED El o FI DE: 2471 Perf: 2514 Media: 2388.44 WWe: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 M Johnsen Qunnar NOR 2178 293 0.85 Ay 0 0
2 N 50 M Bernardi Ruben I TA 2189 282 0.84 1 1 1
3 B 37 FM Cunni ngham Robi n USA 2248 223 0.78 1 2 2
4 N 58 WM Martinez Ayel en ARG 2146 325 0.87 1 3 3
5 B 8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 -36 0.45 1 4 4
6 B 3 GM  Nabaty Tamir ISR 2610 -139 0.31 Ay 4 4
7 N1 GM  Nisipeanu Liviu-dieter GER 2668 -1970.25 0 4 4
8 N 2 GM  Markus Robert SRB 2662 -1910.25 0 4 4
9 B30 M Dappi ano Andr ea | TA 2288 183 0.74 1 5 5
5.34 5 5

IM | ND El o FI DE: 2466 Perf: 2501 Media: 2334.22 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 WFM Gueci Tea I TA 2177 289 0.84 Ay 0 0
2 B 63 FM Karl Hans SuU 2100 366 0.9 1 1 1
3 N 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 238 0.8 1 2 2
4 N 2 GM  Markus Robert SRB 2662 -196 0.25 0 2 2
5 B 40 M Ruecker Benjanin CGER 2229 237 0.8 Ay 2 2
6 B 33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 203 0.76 1 3 3
7 N 35 FM Dittmar Peter CGER 2258 208 0.77 1 4 4
8 B 7 GM  Ki ndermann Stefan AUT 2515 -49 0.43 1 5 5
9 N 4 GM  Vocaturo Daniele | TA 2576 -1100.35 Ay 5 5
5.9 5 5
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IM ITA El o FI DE: 2451 Perf: 2563 Media: 2396.67 WW: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 WM Roesch Mario GER 2172 279 0.84 1 1 1
2 N36 M Manfredi Vincenzo I TA 2258 193 0.75 1 2 2
3 B 2 GM  Markus Robert SRB 2662 -2110.23 Ay 2 2
4 N 10 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -33 0.45 Ay 2 2
5 B 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 41 0.56 1 3 3
6 N 6 GM  Bogner Sebastian SuU 2527 -76 0.4 O 3 3
7 B52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 268 0.83 1 4 4
8 N 8 GM Neverov Valeriy UKR 2507 -56 0.42 Ay 4 4
9 B 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 84 0.62 1 5 5
5.1 5 5

FM DEN El o FI DE: 2410 Perf: 2290 Media: 2289.89 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 57 CM Bennett David M chael USA 2148 262 0.82 1 1 1
2 B 37 FM Cunni ngham Robin USA 2248 162 0.71 Ay 1 1
3 N 43 CM Krulich Ronan M\C 2215 195 0.75 1 2 2
4 B7 GM  Ki ndermann Stefan AUT 2515 -1050.36 Ay 2 2
5 N 13 IM Codenotti Marco I TA 2451 -41 0.44 0 2 2
6 B 35 FM Dittnmar Peter GER 2258 152 0.7 0 2 2
7 N 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii ME. 2258 152 0.7 Ay 2 2
8 B 45 FM De Eccher Stefano ITA 2211 199 0.76 1 3 3
9 N 28 FM Corvi Marco I TA 2305 105 0.64 O 3 3
5.88 3 3

IM  ENG El o FI DE: 2380 Perf: 2339 Media: 2213.44 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 WM Mrtinez Ayel en ARG 2146 234 0.79 Ay 0 0
2 N68 CM divetti Davide I TA 2063 317 0.87 Ay 0 0
3 B 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 165 0.72 1 1 1
4 N 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii MGl 2258 122 0.67 Ay 1 1
5 B 42 FM Mdlina Fabrizio I TA 2222 158 0.71 1 2 2
6 N 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 13 0.52 0 2 2
7 N 81 1IN Engl Stefan I TA 1964 416 0.92 1 3 3
8 B53 M Addi son Bret C ENG 2180 200 0.76 1 4 4
9 N9 IM Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2506 -126 0.33 Ay 4 4
6.29 4 4

FM I TA El o FI DE: 2379 Perf: 2281 Media: 2237.67 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 M Zucchel I'i Massi no I TA 2145 234 0.79 1 1 1
2 B39 M Boehm Martin GER 2234 145 0.69 1 2 2
3 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2668 -2890.16 0 2 2
4 B 28 FM  Corvi Marco I TA 2305 74 0.6 Ay 2 2
5 N 49 M Paltrinieri Nichol as I TA 2198 181 0.74 1 3 3
6 B 8 1IN Engl Stefan I TA 1964 415 0.92 Ay 3 3
7 N 53 M Addison Bret C ENG 2180 199 0.76 Ay 3 3
8 B 51 WGM Paul et |ozefina NED 2187 192 0.75 O 3 3
9 N35 FM Dittmar Peter GER 2258 121 0.66 Ay 3 3
6. 07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

IM I TA El o FI DE: 2376 Perf: 2367 Media: 2241.89 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 M Schaefer M chael CGER 2141 235 0.79 1 1 1
2 N40 M Ruecker Benjanin CER 2229 147 0.7 0 1 1
3 B 47 FM Tscharotschkin M chael CER 2205 171 0.73 Ay 1 1
4 N52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 193 0.75 Ay 1 1
5 B 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 161 0.71 1 2 2
6 N39 M Boehm Martin CGER 2234 142 0.69 Ay 2 2
7 B 37 FM Cunni ngham Robin USA 2248 128 0.67 Ay 2 2
8 N 43 CM Krulich Roman MNC 2215 161 0.71 1 3 3
9 B 8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 -1310.32 1 4 4
6. 07 4 4

FM  DEN El o FI DE: 2367 Perf: 2416 Media: 2372.89 WW: 0.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N61 M Bauer O aus Dr. GER 2133 234 0.79 1 1 1
2 B 8 1IN Engl Stefan I TA 1964 403 0.92 1 2 2
3 N3 GM Nabaty Tamir ISR 2610 -243 0.2 0 2 2
4 B39 M Boehm Martin GER 2234 133 0.68 1 3 3
5 N7 GM  Kindernmann Stefan AUT 2515 -1480.3 Ay 3 3
6 B 15 |IM Ledger Andrew J ENG 2380 -13 0.48 1 4 4
7 N5 GM  Werle Jan NED 2563 -196 0.25 Ay 4 4
8 B9 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2506 -1390.31 O 4 4
9 N 13 IM Codenotti Marco | TA 2451 -84 0.38 0 4 4
4,31 4 4

FM  SuUl El o FI DE: 2363 Perf: 2485 Media: 2359.33 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 242 0.8 1 1 1
2 N 42 FM Ml ina Fabrizio I TA 2222 141 0.69 1 2 2
3 B4 GM  Vocaturo Daniele | TA 2576 -2130.23 0 2 2
4 N36 M Manfredi Vincenzo | TA 2258 105 0.64 1 3 3
5 B 5 GM  Werle Jan NED 2563 -2000.24 0 3 3
6 N 43 CM  Krulich Roman MNC 2215 148 0.7 1 4 4
7 B 8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 -1440.31 Ay 4 4
8 N30 M Dappi ano Andr ea | TA 2288 75 0.6 Ay 4 4
9 B 10 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -1210.34 1 5 5
4.55 5 5

FM  AUT El o FI DE: 2358 Perf: 2230 Media: 2186.33 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 FM Karl Hans SU 2100 258 0.82 Ay 0 0
2 B 55 WM Cueci Tea I TA 2177 181 0.74 Ay 0 0
3 N 51 WeM Paulet lozefina NED 2187 171 0.73 Ay 0 0
4 B 43 CM Krulich Roman MNC 2215 143 0.69 Ay 0 0
5 N 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 130 0.68 Ay 0 0
6 B59 M Zucchel I'i Massi no I TA 2145 213 0.77 1 1 1
7 N 58 WM Martinez Ayel en ARG 2146 212 0.77 Ay 1 1
8 B 81 IN Engl Stefan I TA 1964 394 0.92 1 2 2
9 N7 GM  Ki nder mann Stef an AUT 2515 -157 0.29 O 2 2
6.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

FM CER El o FI DE: 2355 Perf: 2261 Media: 2218.00 WWe: -1.06
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 64 WM Messina Roberta I TA 2088 267 0.82 1 1 1
2 N76 CM Tillmann Marc SuU 2020 335 0.88 1 2 2
3 B 6 GM  Bogner Sebastian SuU 2527 -172 0.27 O 2 2
4 N 40 M Ruecker Benj anin GER 2229 126 0.67 O 2 2
5 B 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 149 0.7 1 3 3
6 N52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 172 0.73 0 3 3
7 B 42 FM Mlina Fabrizio I TA 2222 133 0.68 1 4 4
8 N 37 FM Cunni ngham Robin USA 2248 107 0.65 Ay 4 4
9 B 38 M Pol ster Wl fgang Dr. CER 2239 116 0.66 Ay 4 4
6. 06 4 4

FM  USA El o FI DE: 2338 Perf: 2222 Media: 2221.22 WW: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 255 0.81 1 1 1
2 B1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2668 -3300.12 0 1 1
3 N 55 WM Queci Tea I TA 2177 161 0.71 Ay 1 1
4 B 49 M Paltrinieri Nicholas I TA 2198 140 0.69 O 1 1
5 N 57 CM Bennett David M chael USA 2148 190 0.75 1 2 2
6 B 51 WGM Paul et |ozefina NED 2187 151 0.7 0 2 2
7 N 60 M Schaefer M chael CGER 2141 197 0.75 Ay 2 2
8 B 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 132 0.68 Ay 2 2
9 B52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 155 0.71 1 3 3
5.92 3 3

FM I TA El o FI DE: 2326 Perf: 2149 Media: 2191.89 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 WM Marentini Marcel SuU 2073 253 0.81 1 1 1
2 N2 GM  Markus Robert SRB 2662 -3360.12 0 1 1
3 B52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 143 0.69 O 1 1
4 B 79 CM Seebacher M chael | TA 2007 319 0.87 1 2 2
5 N 43 CM Krulich Roman MNC 2215 111 0.65 O 2 2
6 N 54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 148 0.7 Ay 2 2
7 B 55 WM CQueci Tea I TA 2177 149 0.7 Ay 2 2
8 N50 M Bernardi Ruben I TA 2189 137 0.68 0 2 2
9 N 72 CM Fischer Daniel SU 2043 283 0.84 1 3 3
6. 06 3 3

FM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 2117 Media: 2073.33 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 253 0.81 Ay 0 0
2 B75 CM De Vita Ganni I TA 2028 288 0.84 0 0 0
3 N 8 1IN Engl Stefan | TA 1964 352 0.89 0 0 0
4 B 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 272 0.83 Ay 0 0
5 N 77 CM Astengo Marcello | TA 2008 308 0.86 1 1 1
6 B 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 195 0.75 1 2 2
7 N59 M Zucchel |'i Massi np I TA 2145 171 0.73 0 2 2
8 B 60 M Schaefer M chael CGER 2141 175 0.73 1 3 3
9 N 58 WM Mrtinez Ayel en ARG 2146 170 0.72 1 4 4
7.16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

FM GER El o FI DE: 2308 Perf: 2129 Media: 2128.11 WW: -2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B68 CM divetti Davide I TA 2063 245 0.8 Ay 0 0
2 N 58 WM Mrtinez Ayelen ARG 2146 162 0.71 O 0 0
3 B 70 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 256 0.81 Ay 0 0
4 N 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 187 0.74 1 1 1
5 B 47 FM  Tschar ot schki n M chael CGER 2205 103 0.64 Ay 1 1
6 N 42 FM Mlina Fabrizio I TA 2222 86 0.62 Ay 1 1
7 B 43 CM Krulich Roman MNC 2215 93 0.63 0 1 1
8 N 64 WM Messina Roberta | TA 2088 220 0.78 Ay 1 1
9 B 73 CM Oizondo Hugo USA 2041 267 0.82 1 2 2
6. 55 2 2

FM I TA El o FI DE: 2307 Perf: 2222 Media: 2178.67 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N69 CM Nederstaetter Harald I TA 2055 252 0.81 1 1 1
2 B 3 GM Nabaty Tamr ISR 2610 -3030.14 0 1 1
3 N59 M Zucchel |'i Massi np I TA 2145 162 0.71 1 2 2
4 B 81 1IN Engl Stefan | TA 1964 343 0.88 0 2 2
5 N 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 96 0.63 1 3 3
6 B53 M Addi son Bret C ENG 2180 127 0.67 O 3 3
7 N 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 244 0.8 1 4 4
8 B 58 WM Mrtinez Ayel en ARG 2146 161 0.71 Ay 4 4
9 N39 M Boehm Martin CER 2234 73 0.6 Ay 4 4
5. 95 4 4

FM I TA El o FI DE: 2306 Perf: 2283 Media: 2239.44 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 254 0.81 1 1 1
2 N 4 GM  Vocaturo Daniele I TA 2576 -2700.17 O 1 1
3 B 64 WM Mssina Roberta | TA 2088 218 0.78 Ay 1 1
4 N 47 FM Tscharotschkin M chael CER 2205 101 0.64 Ay 1 1
5 B54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 128 0.67 1 2 2
6 N 55 WFM Gueci Tea I TA 2177 129 0.67 1 3 3
7 N9 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2506 -2000.24 0 3 3
8 B59 M Zucchel I'i Massi np I TA 2145 161 0.71 Ay 3 3
9 N 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 78 0.61 Ay 3 3
5.3 3 3

FM I TA El o FI DE: 2305 Perf: 2467 Media: 2342.00 WWe: 1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 WM Dengler Djana BIH 2044 261 0.82 1 1 1
2 B5 GM  Werle Jan NED 2563 -258 0.18 1 2 2
3 B8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 -2020.24 0 2 2
4 N 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -74 0.4 Ay 2 2
5 B 51 WGM Paulet |ozefina NED 2187 118 0.66 1 3 3
6 N 4 GM  Vocaturo Daniele | TA 2576 -2710.17 O 3 3
7 B 40 M  Ruecker Benjamin GER 2229 76 0.6 Ay 3 3
8 N 52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 122 0.67 1 4 4
9 B 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 -1050.36 1 5 5
4.1 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

FM  AUT El o FI DE: 2300 Perf: 2235 Media: 2234.67 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 72 CM  Fi scher Dani el SU 2043 257 0.82 1 1 1
2 N6 GM Bogner Sebastian SuUl 2527 -227 0.21 0 1 1
3 B 68 CM divetti Davide | TA 2063 237 0.8 Ay 1 1
4 N50 M Bernardi Ruben I TA 2189 111 0.65 1 2 2
5 B 52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 117 0.66 Ay 2 2
6 N 8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 -207 0.23 O 2 2
7 B 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 85 0.62 Ay 2 2
8 N 47 FM Tscharotschkin M chael GER 2205 95 0.63 1 3 3
9 B 53 M Addi son Bret C ENG 2180 120 0.66 O 3 3
5.28 3 3

M I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2325 Media: 2281.33 WW: 0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N73 CM Oizondo Hugo USA 2041 247 0.81 1 1 1
2 N 8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 -2190.22 0 1 1
3 B 76 CM Tillmann Marc SuU 2020 268 0.83 1 2 2
4 N5 GM  Werle Jan NED 2563 -2750.17 O 2 2
5 B 60 M Schaef er M chael GER 2141 147 0.7 Ay 2 2
6 B 49 M Paltrinieri Nicholas I TA 2198 90 0.62 1 3 3
7 N 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 60 0.58 1 4 4
8 B 19 FM  Gaehwil er Gabri el SU 2363 -75 0.4 Ay 4 4
9 N 11 IM Pijpers Arthur NED 2471 -1830.26 0 4 4
4.59 4 4

FM I TA El o FI DE: 2275 Perf: 2244 WMedia: 2163.11 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B74 CM Maurer Fritz SU 2029 246 0.81 1 1
2 N 10 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -2090.23 Ay 1 1
3 B 58 WM Mrtinez Ayel en ARG 2146 129 0.67 O 1 1
4 N 51 WGM Paul et lozefina NED 2187 88 0.62 0 1 1
5 B 76 CM Tillmann Mrc SuUl 2020 255 0.81 2 2
6 N 47 FM  Tschar ot schki n M chael CGER 2205 70 0.6 Ay 2 2
7 B50 M Bernardi Ruben I TA 2189 86 0.62 1 3 3
8 N68 CM Qivetti Davide | TA 2063 212 0.77 Ay 3 3
9 B59 M Zucchel |'i Massi np I TA 2145 130 0.68 1 4 4
5.81 4 4

FM GER El o FI DE: 2265 Perf: 2152 Media: 2151.33 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 CM De Vita G anni I TA 2028 237 0.8 Ay 0 0
2 B 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 202 0.76 1 1 1
3 N7 GM  Ki nder mann St ef an AUT 2515 -250 0.19 1 1
4 B 53 M Addi son Bret C ENG 2180 85 0.62 Ay 1 1
5 N 55 WFM Gueci Tea I TA 2177 88 0.62 0 1 1
6 B 64 WM Mssina Roberta I TA 2088 177 0.73 1 2 2
7 N68 CM divetti Davide I TA 2063 202 0.76 O 2 2
8 B 63 FM Karl Hans SU 2100 165 0.72 Ay 2 2
9 N 57 CM Bennett David M chael USA 2148 117 0.66 1 3 3
5.86 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

WM ROU El o FI DE: 2263 Perf: 2183 Media: 2139.89 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B76 CM Tillmnn Marc SuUl 2020 243 0.8 0 0 0
2 N 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 142 0.69 Ay 0 0
3 B 74 CM Murer Fritz SUl 2029 234 0.79 Ay 0 0
4 N 70 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 211 0.77 1 1 1
5 B 64 WM Messina Roberta I TA 2088 175 0.73 1 2 2
6 N 12 |IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -2030.24 O 2 2
7 B 47 FM Tscharotschkin M chael CER 2205 58 0.58 Ay 2 2
8 N 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 48 0.57 1 3 3
9 B 68 CM divetti Davide I TA 2063 200 0.76 Ay 3 3
5.93 3 3

WeM  M&EL El o FI DE: 2258 Perf: 2227 Media: 2226.78 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N77 CM Astengo Marcello | TA 2008 250 0.81 1 1 1
2 B9 IM  Sprenger Jan M chael Dr. GER 2506 -248 0.19 0 1 1
3 N 60 M Schaefer M chael CER 2141 117 0.66 1 2 2
4 B 15 IM  Ledger Andrew J ENG 2380 -122 0.33 Ay 2 2
5 N 58 WM Mrtinez Ayel en ARG 2146 112 0.65 O 2 2
6 B 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 195 0.75 Ay 2 2
7 B 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 -152 0.3 Ay 2 2
8 N49 M Paltrinieri Nicholas I TA 2198 60 0.58 Ay 2 2
9 B50 M Bernardi Ruben | TA 2189 69 0.6 Ay 2 2
4.87 2 2

FM GER El o FI DE: 2258 Perf: 2272 Media: 2228.11 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 CM Kowalczyk Martin | TA 2008 250 0.81 Ay 0 0
2 N84 M Al banesi Roberto I TA 1926 332 0.88 1 1 1
3 B 10 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -226 0.21 0 1 1
4 N 64 WM Messina Roberta I TA 2088 170 0.72 Ay 1 1
5 B 68 CM divetti Davide I TA 2063 195 0.75 1 2 2
6 N 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 -152 0.3 1 3 3
7 B 12 |IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -208 0.23 O 3 3
8 N40 M Ruecker Benjamin GER 2229 29 0.54 Ay 3 3
9 B 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -1210.34 Ay 3 3
4.78 3 3

M I TA El o FI DE: 2258 Perf: 2085 Media: 2164.44 WW: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 CM Seebacher M chael | TA 2007 251 0.81 1 1 1
2 B 13 IM Codenotti MNarco I TA 2451 -1930.25 0 1 1
3 N61 M Bauer Claus Dr. GER 2133 125 0.67 1 2 2
4 B 19 FM Gaehwiler Gabriel SU 2363 -1050.36 0 2 2
5 N53 M Addi son Bret C ENG 2180 78 0.61 O 2 2
6 B 68 CM divetti Davide I TA 2063 195 0.75 0 2 2
7 N 72 CM Fischer Daniel SU 2043 215 0.77 1 3 3
8 B 67 WFM Bj erre Tavs DEN 2063 195 0.75 Ay 3 3
9 N 55 WM GQueci Tea I TA 2177 81 0.61 O 3 3
5.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

FM USA El o FI DE: 2248 Perf: 2289 Media: 2245.88 WWe: 0.49
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 80 CM Cduyts Marc BEL 1974 274 0.83 1 1 1
2 N 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 -162 0.29 Ay 1 1
3 N11 IM Pijpers Arthur NED 2471 -2230.22 0 1 1
4 B 55 WM Cueci Tea I TA 2177 71 0.6 Ay 1 1
5 N 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 185 0.74 Ay 1 1
6 B 60 M Schaef er M chael GER 2141 107 0.65 1 2 2
7 N 17 IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 -128 0.33 Ay 2 2
8 B 21 FM Singer Christoph GER 2355 -107 0.35 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
4.01 2 2

M CGER El o FI DE: 2239 Perf: 2164 Media: 2120.78 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 1IN Engl Stefan I TA 1964 275 0.83 0 0 0
2 B 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 156 0.71 Ay 0 0
3 N 63 FM Karl Hans SU 2100 139 0.69 1 1 1
4 B 67 WFM Bj erre Tavs DEN 2063 176 0.73 Ay 1 1
5 N59 M Zucchel I'i Massi no I TA 2145 94 0.63 0 1 1
6 B 70 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 187 0.74 Ay 1 1
7 N 57 CM Bennett David M chael USA 2148 91 0.62 1 2 2
8 B 55 WFM Gueci Tea I TA 2177 62 0.59 1 3 3
9 N 21 FM Singer Christoph CGER 2355 -116 0.34 Ay 3 3
5. 88 3 3

M GER El o FI DE: 2234 Perf: 2227 Media: 2183.44 WW: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 M Mur gi a Andrea I TA 1945 289 0.84 1 1 1
2 N 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -1450.31 O 1 1
3 B8 CM duyts Marc BEL 1974 260 0.82 1 2 2
4 N 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 -1330.32 0 2 2
5 B 8 M Kl ei nert Juergen GER 1938 296 0.85 1 3 3
6 B 17 IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 -142 0.31 Ay 3 3
7 N 51 WGM Paul et |ozefina NED 2187 47 0.57 O 3 3
8 N54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 56 0.58 1 4 4
9 B 26 FM Spornberger Andre I TA 2307 -73 0.4 Ay 4 4
5 4 4

M GER El o FI DE: 2229 Perf: 2383 Media: 2339.88 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 M Kl ei nert Juergen CGER 1938 291 0.85 1 1 1
2 B 17 IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 -147 0.3 1 2 2
3 N9 IM Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2506 -277 0.17 O 2 2
4 B 21 FM Singer Christoph GER 2355 -126 0.33 1 3 3
5 N 12 |IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -2370.2 Ay 3 3
6 B 7 GM  Kindernmann Stefan AUT 2515 -286 0.16 0 3 3
7 N 28 FM Corvi Mrco I TA 2305 -76 0.4 Ay 3 3
8 B 35 FM Dittmar Peter CER 2258 -29 0.46 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
2.87 3 3

FSI - 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A) - Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016 - Pag. 29/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

WM BRA El o FI DE: 2228 Perf: 2214 Media: 2171.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 M Al banesi Roberto I TA 1926 302 0.85 Ay 0 0
2 N 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 346 0.89 1 1 1
3 B 12 |IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -2380.2 O 1 1
4 N 68 OM Qivetti Davide ITA 2063 165 0.72 Ay 1 1
5 B 20 FM  Herzog Adol f AUT 2358 -130 0.32 Ay 1 1
6 N 48 FM  Curien Nicol as SU 2198 30 0.54 1 2 2
7 B30 M Dappi ano Andr ea | TA 2288 -60 0.42 0 2 2
8 N 70 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 176 0.73 1 3 3
9 B 27 FM Spornberger Maximnlian I TA 2306 -78 0.39 Ay 3 3
5. 06 3 3

FM | TA El o FI DE: 2222 Perf: 2157 Media: 2156.44 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Marchesi Uberto | TA 1887 335 0.88 1 1 1
2 B 19 FM Gaehwler Gabriel SUl 2363 -1410.31 0 1 1
3 N 79 CM Seebacher M chael | TA 2007 215 0.77 Ay 1 1
4 B 75 CM De Vita Ganni I TA 2028 194 0.75 1 2 2
5 N 15 |IM Ledger Andrew J ENG 2380 -158 0.29 0 2 2
6 B 25 FM Haag Martin CGER 2308 -86 0.38 Ay 2 2
7 N 21 FM Singer Christoph CGER 2355 -1330.32 0 2 2
8 B 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 340 0.88 1 3 3
9 B 49 M Paltrinieri Nicholas I TA 2198 24 0.53 Ay 3 3
5.11 3 3

CM MC El o FI DE: 2215 Perf: 2222 Media: 2221.67 WWe: 0.17
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 333 0.88 Ay 0 0
2 N 78 CM Kowalczyk Martin I TA 2008 207 0.77 1 1 1
3 B 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 -1950.25 0 1 1
4 N 20 FM Herzog Adol f AUT 2358 -143 0.31 Ay 1 1
5 B 23 FM Barp Alberto I TA 2326 -111 0.35 1 2 2
6 B 19 FM Gaehwler Gabriel SU 2363 -1480.3 © 2 2
7 N 25 FM Haag Martin GER 2308 -93 0.37 1 3 3
8 B 17 IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 -1610.29 0 3 3
9 N 81 1IN Engl Stefan | TA 1964 251 0.81 Ay 3 3
4.33 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2215 Perf: 2210 Media: 2252.11 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2668 -453 0.08 0 0 0
2 B69 CM Nederstaetter Harald | TA 2055 160 0.71 1 1 1
3 N 15 |IM Ledger Andrew J ENG 2380 -1650.28 0 1 1
4 B 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 132 0.68 1 2 2
5 N 17 IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 -1610.29 O 2 2
6 B 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 171 0.73 1 3 3
7 N 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 -85 0.38 Ay 3 3
8 B 33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -48 0.43 0 3 3
9 N 63 FM Karl Hans SuU 2100 115 0.66 Ay 3 3
4.24 3 3
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S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

FM I TA El o FI DE: 2211 Perf: 2154 Media: 2196.11 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Markus Robert SRB 2662 -451 0.08 O 0 0
2 N 64 WM Messina Roberta | TA 2088 123 0.67 O 0 0
3 B 72 CM Fischer Daniel SU 2043 168 0.72 1 1 1
4 N74 CM Maurer Fritz SU 2029 182 0.74 1 2 2
5 B 26 FM Spornberger Andre I TA 2307 -96 0.37 O 2 2
6 N73 CM Oizondo Hugo USA 2041 170 0.72 Ay 2 2
7 B 61 M Bauer C aus Dr. GER 2133 78 0.61 1 3 3
8 N 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 -199 0.24 O 3 3
9 B 70 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 159 0.71 Ay 3 3
4. 86 3 3

FM DEN El o FI DE: 2206 Perf: 2143 Media: 2185.11 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Nabaty Tamir ISR 2610 -404 0.08 0 0 0
2 B 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 162 0.71 Ay 0 0
3 N 65 WFM Ledger Stephen C ENG 2083 123 0.67 Ay 0 0
4 B 73 CM  Oizondo Hugo USA 2041 165 0.72 1 1 1
5 N 21 FM Singer Christoph GER 2355 -149 0.3 O 1 1
6 B 79 OM Seebacher M chael I TA 2007 199 0.76 Ay 1 1
7 N 63 FM Karl Hans SuU 2100 106 0.64 Ay 1 1
8 N 22 FM Vol kov Dmitriy USA 2338 -132 0.32 Ay 1 1
9 B 64 WM Messina Roberta I TA 2088 118 0.66 Ay 1 1
4. 86 1 1

FM GER El o FI DE: 2205 Perf: 2267 Media: 2309.62 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Vocaturo Daniele I TA 2576 -3710.1 0 0 0
2 N 66 WM Mrentini Marcel SU 2073 132 0.68 1 1 1
3 N 17 IM Bertagnolli Al exander | TA 2376 -1710.27 Ay 1 1
4 B 27 FM Spornberger Maximlian |TA 2306 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 25 FM Haag Martin GER 2308 -1030.36 Ay 1 1
6 B 31 FM De Santis Alessio I TA 2275 -70 0.4 Ay 1 1
7 N 33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -58 0.42 Av 1 1
8 B 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 -95 0.37 0 1 1
9 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 142 0 F1 1
2.96 1 1

FM  SuUl El o FI DE: 2198 Perf: 2094 Media: 2093.22 WWw: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  \Werle Jan NED 2563 -3650.1 O 0 0
2 B 73 CM Oizondo Hugo USA 2041 157 0.71 Ay 0 0
3 N 67 WM Bjerre Tavs DEN 2063 135 0.68 0 0 0
4 B 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 316 0.87 1 1 1
5 N 75 CM De Vita G anni I TA 2028 170 0.72 1 2 2
6 B 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 -30 0.46 O 2 2
7 N 70 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 146 0.7 0 2 2
8 B8 M Kl ei nert Juergen GER 1938 260 0.82 1 3 3
9 N 71 WFM Dengl er Dijana BIH 2044 154 0.71 1 4 4
5.77 4 4
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S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ]!J Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

M I TA El o FI DE: 2198 Perf: 2235 Media: 2234.78 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Bogner Sebastian SuUl 2527 -3290.12 0 0 0
2 N 70 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 146 0.7 Ay 0 0
3 B 78 CM Kowal czyk Martin | TA 2008 190 0.75 1 1 1
4 N 22 FM Volkov Dmitriy USA 2338 -1400.31 1 2 2
5 B 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -1810.26 O 2 2
6 N30 M Dappi ano Andrea | TA 2288 -90 0.38 0 2 2
7 B 73 CM Oizondo Hugo USA 2041 157 0.71 1 3 3
8 B 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii MEL 2258 -60 0.42 Ay 3 3
9 N 42 FM Mlina Fabrizio | TA 2222 -24 0.47 Ay 3 3
4,12 3 3

M I TA El o FI DE: 2189 Perf: 2238 Media: 2237.11 WW: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 GM  Kindernmann Stefan AUT 2515 -3260.13 Ay 0 0
2 B 11 IM Pijpers Arthur NED 2471 -2820.16 0 0 0
3 N 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 145 0.69 1 1 1
4 B 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 -111 0.35 O 1 1
5 N 79 CM Seebacher M chael | TA 2007 182 0.74 Ay 1 1
6 B 8 M Kl ei nert Juergen GER 1938 251 0.81 1 2 2
7 N31 FM De Santis Alessio I TA 2275 -86 0.38 0 2 2
8 B 23 FM Barp Alberto I TA 2326 -137 0.32 1 3 3
9 N 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii MGL 2258 -69 0.4 Ay 3 3
3.98 3 3

WEGM  NED El o FI DE: 2187 Perf: 2410 Media: 2329.56 WW: 2.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Neverov Valeriy UKR 2507 -3200.13 0 0 0
2 N 72 CM  Fi scher Dani el SU 2043 144 0.69 1 1 1
3 B 20 FM Herzog Adolf AUT 2358 -1710.27 Ay 1 1
4 B 31 FM De Santis Alessio I TA 2275 -88 0.38 1 2 2
5 N 28 FM Corvi Marco I TA 2305 -118 0.34 0 2 2
6 N 22 FM Volkov Dmitriy USA 2338 -151 0.3 1 3 3
7 B39 M Boehm Martin GER 2234 -47 0.43 1 4 4
8 N 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -192 0.25 1 5 5
9 B 6 GM  Bogner Sebastian SuU 2527 -3400.12 0 5 5
2.91 5 5

M ENG El o FI DE: 2183 Perf: 2287 Media: 2329.44 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Sprenger Jan Mchael Dr. GER 2506 -3230.13 0 0 0
2 B 77 CM Astengo Marcello | TA 2008 175 0.73 1 1 1
3 N23 FM Barp Al berto I TA 2326 -1430.31 1 2 2
4 B 17 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 -1930.25 Ay 2 2
5 N 29 FM Bl ohberger Felix AUT 2300 -117 0.34 Ay 2 2
6 B 21 FM Singer Christoph GER 2355 -172 0.27 1 3 3
7 N 13 |IM Codenotti Marco | TA 2451 -2680.17 0 3 3
8 B 28 FM  Corvi Marco I TA 2305 -122 0.33 O 3 3
9 N 22 FM Volkov Dmitriy USA 2338 -1550.29 O 3 3
2.82 3 3
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S IVe VRS (v Il o 5| N TERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
Italiana ! J! Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

M ENG El o FI DE: 2180 Perf: 2339 Media: 2258.67 WW: 1.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -3040.14 O 0 0
2 N74 CM Maurer Fritz SU 2029 151 0.7 Ay 0 0
3 B8 M Al banesi Roberto | TA 1926 254 0.81 1 1 1
4 N 32 FM Seyb Dieter GER 2265 -85 0.38 Ay 1 1
5B 36 M Manfredi Vincenzo I TA 2258 -78 0.39 1 2 2
6 N 26 FM Spornberger Andre I TA 2307 -127 0.33 1 3 3
7 B 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -1990.24 Ay 3 3
8 N 15 |IM Ledger Andrew J ENG 2380 -2000.24 0 3 3
9 N 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 -1200.34 1 4 4
3.57 4 4

M NOR El o FI DE: 2178 Perf: 2132 Media: 2211.44 WWe: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 IM Pijpers Arthur NED 2471 -2930.15 Ay 0 0
2 B7 GM  Ki ndermann Stefan AUT 2515 -3370.12 0 0 0
3 N 73 CM  Oizondo Hugo USA 2041 137 0.68 Ay 0 0
4 B 77 CM Astengo Marcello I TA 2008 170 0.72 1 1 1
5 N 27 FM Spornberger Maxinmlian |TA 2306 -128 0.33 0 1 1
6 B 23 FM Barp Alberto ITA 2326 -148 0.3 Ay 1 1
7 N75 CM De Vita G anni I TA 2028 150 0.7 1 2 2
8 B 39 M Boehm Martin CER 2234 -56 0.42 O 2 2
9 N8 CM duyts Marc BEL 1974 204 0.76 O 2 2
4.18 2 2

WM | TA El o FI DE: 2177 Perf: 2312 Media: 2311.56 WW: 1.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -2890.16 Ay 0 0
2 N 20 FM Herzog Adol f AUT 2358 -1810.26 Ay 0 0
3 B 22 FM Volkov Dmitriy USA 2338 -1610.29 Ay 0 0
4 N 37 FM Cunni ngham Robin USA 2248 -71 0.4 Ay 0 0
5 B 32 FM Seyb Dieter GER 2265 -88 0.38 1 1 1
6 B 27 FM Spornberger Maxinmlian I TA 2306 -129 0.33 0 1 1
7 N 23 FM Barp Alberto | TA 2326 -1490.3 Ay 1 1
8 N38 M Pol ster Wl fgang Dr. GER 2239 -62 0.41 O 1 1
9 B3 M Manfredi Vi ncenzo | TA 2258 -81 0.39 1 2 2
2.92 2 2

WM GER El o FI DE: 2172 Perf: 1494 Media: 2229.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Codenotti Marco I TA 2451 -2790.16 0 0 0
2 B 79 CM Seebacher M chael I TA 2007 165 0.72 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0. 88 0 0
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CM USA El o FI DE: 2148 Perf: 2054 Media: 2134.00 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Bjerre Jonas DEN 2410 -262 0.18 0 0 0
2 N 80 CM duyts Marc BEL 1974 174 0.73 O 0 0
3 B8 M Mirgi a Andrea I TA 1945 203 0.76 1 1 1
4 N 76 CM Tillmann Marc SU 2020 128 0.67 Ay 1 1
5 B 22 FM Vol kov Dmitriy USA 2338 -1900.25 O 1 1
6 N 78 CM  Kowal czyk Martin I TA 2008 140 0.69 1 2 2
7 B 38 M Pol ster Wl fgang Dr. GER 2239 -91 0.38 0 2 2
8 N 79 CM Seebacher M chael I TA 2007 141 0.69 1 3 3
9 B 32 FM  Seyb Dieter CGER 2265 -1170.34 O 3 3
4. 69 3 3

WM ARG El o FI DE: 2146 Perf: 2351 Media: 2350.78 WWe: 2.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 |IM Ledger AndrewJ ENG 2380 -2340.21 Ay 0O 0
2 B 25 FM Haag Martin GER 2308 -162 0.29 1 1 1
3 N 31 FM De Santis Al essio I TA 2275 -1290.33 1 2 2
4 B 11 IM  Pijpers Arthur NED 2471 -3250.13 O 2 2
5 B 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii MGL 2258 -1120.35 1 3 3
6 N 10 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -3380.12 0 3 3
7 B 20 FM Herzog Adol f AUT 2358 -2120.23 Ay 3 3
8 N 26 FM Spornberger Andre I TA 2307 -1610.29 Ay 3 3
9 B 24 FM Lagumina Gulio | TA 2316 -1700.28 O 3 3
2.23 3 3

M | TA El o FI DE: 2145 Perf: 2234 Media: 2233.22 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -2340.21 O 0 0
2 N 82 M Miur gi a Andrea I TA 1945 200 0.76 1 1 1
3 B 26 FM Spornberger Andre | TA 2307 -162 0.29 0 1 1
4 N 80 CM Cduyts Marc BEL 1974 171 0.73 1 2 2
5 B 38 M Pol ster Wbl fgang Dr. GER 2239 -94 0.37 1 3 3
6 N 20 FM Herzog Adol f AUT 2358 -2130.23 0 3 3
7 B 24 FM Lagumina Gulio I TA 2316 -1710.27 1 4 4
8 N 27 FM Spornberger Maximlian |TA 2306 -1610.29 Ay 4 4
9 N31 FM De Santis Alessio I TA 2275 -1300.32 0 4 4
3. 47 4 4

M GER El o FI DE: 2141 Perf: 2128 Media: 2214.88 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Bertagnolli Al exander I TA 2376 -2350.21 O 0 0
2 83 M Kl ei nert Juergen GER 1938 203 0 FO 0
3 B 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii MEL 2258 -117 0.34 0 0 0
4 B 85 IN Marchesi Uberto I TA 1887 254 0.81 1 1 1
5 N 30 M Dappiano Andrea ITA 2288 -1470.3 Ay 1 1
6 N 37 FM Cunni ngham Robin USA 2248 -1070.35 0 1 1
7 B 22 FM Volkov Dnitriy USA 2338 -197 0.25 Ay 1 1
8 N 24 FM Lagumina Gulio I TA 2316 -1750.27 O 1 1
9 B 77 CM Astengo Marcello | TA 2008 133 0.68 1 2 2
3.21 2 2
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M CER El o FI DE: 2133 Perf: 1993 Media: 2079.50 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM  Kristensen Kaare Hove DEN 2367 -2340.21 O 0 0
2 N 8 1IN Marchesi Uderto | TA 1887 246 0.81 1 1 1
3 B3 M Manfredi Vincenzo | TA 2258 -1250.33 0 1 1
4 N8 M Kl ei nert Juergen GER 1938 195 0.75 O 1 1
5 B 74 CM Maurer Fritz SU 2029 104 0.64 Ay 1 1
6 N76 CM Tillmann Mrc SuUl 2020 113 0.65 1 2 2
7 N 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 -78 0.39 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 B8 M Al banesi Roberto I TA 1926 207 0.77 Ay 2 2
4.55 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2121 Perf: 2145 Media: 2144.62 WW: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 FM Gaehwiler Gabriel SU 2363 -242 0.2 O 0 0
2 B 3 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -142 0.31 Ay 0 0
3 N 86 IN Chan Kim Yew MAS 1882 239 0.8 Ay 0 0
4 B 25 FM Haag Martin GER 2308 -187 0.26 0 0 0
5 N8 M Mirgi a Andrea | TA 1945 176 0.73 1 1 1
6 N 24 FM Lagunmina Gulio I TA 2316 -1950.25 O 1 1
7 B 79 CM Seebacher M chael | TA 2007 114 0.66 1 2 2
8 B 66 WM Marentini Marcel SuU 2073 48 0.57 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.78 3 3

FM  Su El o FI DE: 2100 Perf: 2142 Media: 2184.11 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Herzog Adolf AUT 2358 -258 0.18 Ay 0 0
2 N 12 |IM Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -366 0.1 O 0 0
3 B3 M Pol ster Wl fgang Dr. GER 2239 -1390.31 O 0 0
4 N 78 CM Kowal czyk Martin I TA 2008 92 0.63 Avy 0 0
5 B 8 CM duyts Mirc BEL 1974 126 0.67 Ay 0 0
6 N8 M Al banesi Roberto I TA 1926 174 0.73 1 1 1
7 B 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 -106 0.36 Ay 1 1
8 N 32 FM Seyb Dieter GER 2265 -1650.28 Ay 1 1
9 B 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 -1150.34 Ay 1 1
3.6 1 1

WM | TA El o FI DE: 2088 Perf: 2200 Media: 2242.22 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM Singer Christoph CER 2355 -267 0.18 0 0 0
2 B 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 -1230.33 1 1 1
3 N 27 FM Spornberger Maxinmilian |TA 2306 -2180.22 Ay 1 1
4 B3 FM Dittnar Peter GER 2258 -170 0.28 Ay 1 1
5 N 33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -1750.27 O 1 1
6 N 32 FM Seyb Deter GER 2265 -177 0.27 0 1 1
7 B 78 CM Kowal czyk Martin I TA 2008 80 0.61 1 2 2
8 B 25 FM Haag Martin GER 2308 -2200.22 Ay 2 2
9 N 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 -118 0.34 Ay 2 2
2.72 2 2
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WFM ENG El o FI DE: 2083 Perf: 1974 Media: 2098.56 WW: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 FM Volkov Drmitriy USA 2338 -2550.19 0 0 0
2 N38 M Pol ster Wl fgang Dr. CGER 2239 -156 0.29 Ay 0 0
3 B 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 -1230.33 Ay 0 0
4 N 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 -1320.32 0 0 0
5 B 78 CM  Kowal czyk Martin I TA 2008 75 0.6 0 0 0
6 N8 M Mirgi a Andrea I TA 1945 138 0.69 Ay 0 0
7 B 76 CM Tillmann Marc SU 2020 63 0.59 0 0 0
8 N 74 CM Maurer Fritz SuUl 2029 54 0.58 Ay 0 0
9 B 85 1IN Marchesi Uberto I TA 1887 196 0.75 1 1 1
4. 34 1 1

WFM  SUl El o FI DE: 2073 Perf: 1880 Media: 2072.38 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Barp Alberto | TA 2326 -2530.19 0 0 0
2 B 47 FM Tscharotschkin M chael CGER 2205 -1320.32 0 0 0
3 N 77 CM Astengo Marcello I TA 2008 65 0.59 0 0 0
4 N 84 M Al banesi Roberto I TA 1926 147 0.7 Ay 0 0
5 B 73 CM Oizondo Hugo USA 2041 32 0.54 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B8 M Mur gi a Andrea I TA 1945 128 0.67 1 1 2
8 N 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 -48 0.43 O 1 2
9 B 79 CM Seebacher M chael | TA 2007 66 0.59 Ay 1 2
4.03 1 2

WFM DEN El o FI DE: 2063 Perf: 2219 Media: 2261.12 WW: 1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM Lagunina Gulio I TA 2316 -2530.19 Ay 0 0
2 N 32 FM Seyb Dieter GER 2265 -202 0.24 0 0 0
3 B 48 FM Curien Ncolas SuU 2198 -1350.32 1 1 1
4 N38 M Pol ster Wol fgang Dr. GER 2239 -176 0.27 Ay 1 1
5 B 37 FM Cunni ngham Robin USA 2248 -1850.26 Ay 1 1
6 N 34 WGM Enkhtuul Altan-ulzii ML 2258 -1950.25 Ay 1 1
7 B 26 FM Spornberger Andre | TA 2307 -244 0.2 O 1 1
8 N36 M Manfredi Vincenzo | TA 2258 -1950.25 Ay 1 1
9 47 FM  Tscharot schkin M chael GER 2205 -142 0 F1 1
1.98 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2325 Media: 2281.67 WW: 2.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 FM Haag Martin CGER 2308 -245 0.2 Ay 0 0
2 B 15 |IM Ledger Andrew J ENG 2380 -3170.13 Ay 0 0
3 N 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 -2370.2 Ay 0 0
4 B 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 -1650.28 Ay 0 0
5 N3 FM Dittmar Peter GER 2258 -1950.25 0 0 0
6 N36 M Manfredi Vincenzo | TA 2258 -1950.25 1 1 1
7 B 32 FM Seyb Dieter GER 2265 -2020.24 1 2 2
8 B 31 FM De Santis Al essio I TA 2275 -2120.23 Ay 2 2
9 N 33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -2000.24 Ay 2 2
2.02 2 2
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CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1844 Media: 2036.62 WW: -2.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 FM Spornberger Andre I TA 2307 -2520.19 0 0 0
2 N 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 -160 0.29 O 0 0
3 B8 M Kl ei nert Juergen GER 1938 117 0.66 O 0 0
4 N 72 CM Fischer Daniel SU 2043 12 0.52 1 1 1
5B 8 M Al banesi Roberto I TA 1926 129 0.67 Ay 1 1
6 N8 CM Cuyts Marc BEL 1974 81 0.61 Ay 1 1
7 B 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 173 0.73 0 1 1
8 N 77 CM Astengo Marcello I TA 2008 47 0.57 O 1 1
9 0 1 F1 2
4.24 1 2

WEM  CHI El o FI DE: 2052 Perf: 2157 Media: 2243.88 WW: 0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 FM Spornberger Maximilian |TA 2306 -2540.19 0 0 0
2 B49 M Paltrinieri Nicholas ITA 2198 -1460.3 Ay 0 0
3 N 25 FM Haag Martin CER 2308 -256 0.19 Ay 0 0
4 B 33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -2110.23 0 0 0
5 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 170 0 FO 0
6 N38 M Pol ster Wol fgang Dr. GER 2239 -187 0.26 Ay 0 0
7 B 48 FM Curien Nicolas SuUl 2198 -146 0.3 1 1 1
8 B 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 -176 0.27 O 1 1
9 N 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 -159 0.29 Ay 1 1
2.03 1 1

WM BI H El o FI DE: 2044 Perf: 2066 Media: 2145.56 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM Corvi Marco | TA 2305 -261 0.18 0 0
2 N 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 -162 0.29 Ay 0 0
3 B50 M Bernardi Ruben I TA 2189 -1450.31 O 0 0
4 N 24 FM Lagumina Gulio I TA 2316 -2720.17 Ay 0 0
5 B 85 1IN Marchesi Uberto | TA 1887 157 0.71 1 1 1
6 N 44 CM Seresin Francesco I TA 2215 -1710.27 O 1 1
7 B8 CM duyts Marc BEL 1974 70 0.6 Ay 1 1
8 N76 CM Tillmann Mrc SuUl 2020 24 0.53 1 2 2
9 B 48 FM Curien Nicolas SU 2198 -1540.29 0 2 2
3.35 2 2

CcM  Sul El o FI DE: 2043 Perf: 1961 Media: 2154.00 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 FM Blohberger Felix AUT 2300 -257 0.18 0 0 0
2 B 51 WM Paul et |ozefina NED 2187 -144 0.31 0 0 0
3 N 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 -168 0.28 0 0 0
4 B 69 CM Nederstaetter Harald | TA 2055 -12 0.48 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 8 1IN Marchesi Uberto | TA 1887 156 0.71 1 1 2
7 B 36 M Manfredi Vincenzo | TA 2258 -2150.23 0 1 2
8 N 78 CM Kowal czyk Martin I TA 2008 35 0.55 1 2 3
9 B 23 FM Barp Alberto | TA 2326 -2830.16 0 2 3
2.9 2 3
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IStC?PChISUC& 3RD INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL ORTISEI (1606025A)
aliana Q J

Ortisei - 04-06-2016 - 11-06-2016

CM  USA El o FI DE: 2041 Perf: 2097 Media: 2176.22 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 M Dappi ano Andr ea I TA 2288 -247 0.19 O 0 0
2 N 48 FM Curien Nicolas SU 2198 -157 0.29 Ay 0 0
3 B54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 -137 0.32 Ay 0 0
4 N 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 -1650.28 0 0 0
5 N 66 WM Mrentini Marcel SuUl 2073 -32 0.46 1 1 1
6 B 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 -170 0.28 Ay 1 1
7 N 49 M Paltrinieri Nicholas I TA 2198 -157 0.29 0 1 1
8 B84 M Al banesi Roberto I TA 1926 115 0.66 1 2 2
9 N 25 FM Haag Martin GER 2308 -267 0.18 0 2 2
2.95 2 2

CcM  Sul El o FI DE: 2029 Perf: 2038 Media: 2117.33 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 FM De Santis Alessio I TA 2275 -246 0.19 O 0 0
2 B 53 M Addison Bret C ENG 2180 -1510.3 Ay 0 0
3 N 33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -2340.21 Ay 0 0
4 B 45 FM De Eccher Stefano I TA 2211 -182 0.26 O 0 0
5 N61 M Bauer Claus Dr. CGER 2133 -1040.36 Ay 0 0
6 B75 CM De Vita Ganni I TA 2028 1 0.5 0 0 0
7 N8 M Kl ei nert Juergen CGER 1938 91 0.62 Ay 0 0
8 B 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 -54 0.42 Ay 0 0
9 N8 M Mur gi a Andrea I TA 1945 84 0.62 1 1 1
3.48 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 2101 Media: 2180.78 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 FM Seyb Dieter GER 2265 -2370.2 Ay 0 0
2 N 24 FM Lagumina Gulio I TA 2316 -288 0.16 1 1 1
3 B5 GM  \Werle Jan NED 2563 -5350.08 0 1 1
4 N 42 FM Mlina Fabrizio | TA 2222 -194 0.25 0 1 1
5 B 48 FM Curien Nicolas SU 2198 -1700.28 0 1 1
6 N 74 CM Maurer Fritz SU 2029 -1 0.5 1 2 2
7 B 54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 -150 0.3 0 2 2
8 N8 CM duyts Mrc BEL 1974 54 0.58 0 2 2
9 N 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 146 0.7 1 3 3
3.05 3 3

CM  Sul El o FI DE: 2020 Perf: 2004 Media: 2169.67 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -243 0.2 1 1 1
2 B 21 FM Singer Christoph GER 2355 -3350.12 0 1 1
3 N30 M Dappi ano Andr ea I TA 2288 -2680.17 0 1 1
4 B 57 CM Bennett David M chael USA 2148 -128 0.33 Ay 1 1
5 N 31 FM De Santis Alessio I TA 2275 -2550.19 O 1 1
6 B61 M Bauer O aus Dr. GER 2133 -1130.35 0 1 1
7 N 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 -63 0.41 1 2 2
8 B 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 -24 0.47 O 2 2
9 N83 M Kl ei nert Juergen GER 1938 82 0.61 O 2 2
2.85 2 2
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cM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1943 Media: 2135.75 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 WGM Enkhtuul Atan-ulzii MEL 2258 -2500.19 0 0 0
2 N 52 M Nel son Jonat han P ENG 2183 -1750.27 O 0 0
3 B 66 WM Mrentini Marcel SUl 2073 -65 0.41 1 1 1
4 N54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 -1700.28 0 1 1
5 B 24 FM Lagumina Gulio I TA 2316 -3080.14 O 1 1
6 N 86 1IN Chan Kim Yew MAS 1882 126 0.67 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 69 CM Nederstaetter Harald | TA 2055 -47 0.43 1 2 3
9 N 60 M Schaefer M chael CGER 2141 -1330.32 0 2 3
2.71 2 3

CM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 1949 Media: 2141.62 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 FM Dittmar Peter CER 2258 -2500.19 Ay 0 0
2 B 43 CM Krulich Roman MNC 2215 -207 0.23 0 0 0
3 N 49 M Paltrinieri N chol as I TA 2198 -1900.25 O 0 0
4 B 63 FM Karl Hans SU 2100 -92 0.37 Ay 0 0
5 N 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 -75 0.4 1 1 1
6 B 57 CM Bennett David M chael USA 2148 -1400.31 O 1 1
7 N 64 WM Mssina Roberta I TA 2088 -80 0.39 O 1 1
8 B 72 CM Fischer Daniel SU 2043 -35 0.45 0 1 1
9 0 0 F1 1
2.59 1 1

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 2066 Media: 2190.56 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 M Manfredi Vincenzo I TA 2258 -2510.19 O 0 0
2 N 56 WM Roesch Mario GER 2172 -1650.28 1 1 1
3 B 42 FM Mlina Fabrizio | TA 2222 -2150.23 Ay 1 1
4 N 23 FM Barp Alberto I TA 2326 -3190.13 0 1 1
5 B 50 M Bernardi Ruben | TA 2189 -182 0.26 Ay 1 1
6 N 46 FM Pedersen Henrik Bolding DEN 2206 -199 0.24 Ay 1 1
7 N 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 -1140.34 0 1 1
8 B 57 CM Bennett David M chael USA 2148 -1410.31 O 1 1
9 N 66 WM Marentini Marcel SuUl 2073 -66 0.41 Ay 1 1
2.39 1 1

CM BEL El o FI DE: 1974 Perf: 2132 Media: 2131.11 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM Cunni ngham Robi n USA 2248 -2740.17 O 0 0
2 B 57 CM Bennett David M chael USA 2148 -174 0.27 1 1 1
3 N39 M Boehm Martin CGER 2234 -2600.18 0 1 1
4 B59 M Zucchel I'i Massi np I TA 2145 -1710.27 O 1 1
5 N 63 FM Karl Hans SuUl 2100 -126 0.33 Ay 1 1
6 B 69 CM Nederstaetter Harald | TA 2055 -81 0.39 Ay 1 1
7 N 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 -70 0.4 Ay 1 1
8 B 75 CM De Vita Ganni I TA 2028 -54 0.42 1 2 2
9 B 54 M Johnsen Gunnar NOR 2178 -204 0.24 1 3 3
2.67 3 3
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IN ITA El o FI DE: 1964 Perf: 2339 Media: 2338.33 WW: 3.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 M Pol ster Wbl fgang Dr. GER 2239 -2750.17 1 1 1
2 N 18 FM Kristensen Kaare Hove DEN 2367 -403 0.08 O 1 1
3 B 24 FM Lagunmina Gulio I TA 2316 -352 0.11 1 2 2
4 N 26 FM Spornberger Andre I TA 2307 -3430.12 1 3 3
5 B 10 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -520 0.08 Ay 3 3
6 N 16 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -4150.08 Ay 3 3
7 B 15 [|IM Ledger Andrew J ENG 2380 -416 0.08 O 3 3
8 N 20 FM Herzog Adol f AUT 2358 -394 0.08 0 3 3
9 B 43 CM Krulich Roman M\C 2215 -2510.19 Ay 3 3
0.99 3 3

M I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1839 Media: 2090.00 WWe: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 M Boehm Martin CER 2234 -2890.16 0 0 0
2 B59 M Zucchel |'i Massi np I TA 2145 -2000.24 0 0 0
3 N 57 CM Bennett David M chael USA 2148 -2030.24 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 -176 0.27 O 0 1
6 B 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 -1380.31 Ay 0 1
7 N 66 WM Marentini Marcel SuU 2073 -1280.33 0 0 1
8 N 85 1IN Marchesi Uberto | TA 1887 58 0.58 1 1 2
9 B 74 CM Maurer Fritz SUl 2029 -84 0.38 0 1 2
2.51 1 2

M CGER El o FI DE: 1938 Perf: 2093 Media: 2135.88 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 M Ruecker Benj anin CGER 2229 -2910.15 O 0 0
2 60 M Schaef er M chael GER 2141 -203 0 FO 0
3 N69 OCM Nederstaetter Harald I TA 2055 -117 0.34 1 1 1
4 B 61 M Bauer Claus Dr. CER 2133 -1950.25 1 2 2
5 N39 M Boehm Martin GER 2234 -296 0.15 0 2 2
6 N50 M Ber nardi Ruben I TA 2189 -2510.19 0 2 2
7 B 74 CM Maurer Fritz SUl 2029 -91 0.38 Ay 2 2
8 N 48 FM Curien Nicolas SUl 2198 -2600.18 0 2 2
9 B76 CM Tillmann Mrc SuU 2020 -82 0.39 1 3 3
2.03 3 3

M I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1982 Media: 2106.11 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 -3020.15 Ay 0 0
2 B3 FM Dittnmar Peter CER 2258 -3320.12 0 0 0
3 N53 M Addi son Bret C ENG 2180 -2540.19 0 0 0
4 B 66 WM Marentini Marcel SU 2073 -147 0.3 Ay 0 0
5 N 69 CM Nederstaetter Harald | TA 2055 -1290.33 Ay 0 0
6 B 63 FM Karl Hans SuUl 2100 -174 0.27 O 0 0
7 B 85 1IN Marchesi Uberto | TA 1887 39 0.55 1 1 1
8 N73 CM Oizondo Hugo USA 2041 -1150.34 O 1 1
9 N 61 M Bauer Claus Dr. CER 2133 -207 0.23 Ay 1 1
2.48 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1333 Media: 2067.12 WWw: -2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 FM Ml ina Fabrizio I TA 2222 -3350.12 O 0 0
2 B 61 M Bauer Cl aus Dr. CGER 2133 -246 0.19 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N60 M Schaefer M chael GER 2141 -2540.19 0 0 1
5 N 71 WM Dengler Dijana BIH 2044 -1570.29 0 0 1
6 B 72 CM Fischer Daniel SUl 2043 -156 0.29 O 0 1
7 N84 M Al banesi Roberto I TA 1926 -39 0.45 0 0 1
8 B8 M Mur gi a Andrea I TA 1945 -58 0.42 0 0 1
9 N 65 WM Ledger Stephen C ENG 2083 -196 0.25 O 0 1
2.2 0 1
1N MAS El o FI DE: 1882 Perf: 2048 Media: 2134.38 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 CM Krulich Roman MNC 2215 -3330.12 Ay 0 0
2 B 41 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 -346 0.11 O 0 0
3 B 62 CM Vezzani Stefano I TA 2121 -239 0.2 Ay 0 0
4 N 48 FM Curien N colas SUl 2198 -316 0.13 O 0 0
5 70 WFM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 -170 0O FO 0
6 B 77 CM Astengo Marcello I TA 2008 -126 0.33 1 1 1
7 N 69 CM Niederstaetter Harald I TA 2055 -173 0.27 1 2 2
8 N 42 FM Mlina Fabrizio I TA 2222 -3400.12 0 2 2
9 B75 CM De Vita Ganni I TA 2028 -146 0.3 O 2 2
1.58 2 2
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

Att
68 CM Qivetti Davide ITA 9 9 5 4.5
81 1IN Engl Stefan ITA 9 9 4.5 4
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